

**REALISASI ANGGARAN SATKER POLBANGTAN YOGYAKARTA MAGELANG KAMPUS MAGELANG
S.D 31 MARET 2020**

KODE	URAIAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH	Pengeluaran			Sisa	%
						Bulan lalu	Bulan ini	S.d bln ini		
018.10.16	Program Pendidikan Pertanian	-	-	-	64.263.603.000	2.598.236.747	2.375.735.102	4.973.971.849	59.289.631.151	7,74
5892	Pendidikan Pertanian	-	-	-	64.263.603.000	2.598.236.747	2.375.735.102	4.973.971.849	59.289.631.151	7,74
5892.001	Penyelenggaraan Pendidikan Vokasi pada Politeknik Pembangunan Pertanian[Base Line]	566	Orang	-	15.979.541.000	1.041.925.273	1.506.373.234	2.548.298.507	13.431.242.493	15,95
5892.001.U03	DIPLOMA IV PRODI PENYULUHAN PETERNAKAN DAN KESEJAHTERAAN HEWAN	-	-	-	12.000.800.000	796.183.273	1.252.244.692	2.048.427.965	9.952.372.035	17,07
101	Perencanaan Perkuliahan	-	-	-	386.400.000	20.449.205	2.520.000	22.969.205	363.430.795	5,94
A	PERSIAPAN PEMBELAJARAN	-	-	-	147.650.000	16.850.000	-	16.850.000	130.800.000	11,41
521211	Belanja Bahan	-	-	-	14.000.000	-	-	-	14.000.000	-
	- ATK	1	KEG	1.000.000	1.000.000	-	-	-	1.000.000	-
	- Penggandaan dan Fotocopy	1	KEG	1.000.000	1.000.000	-	-	-	1.000.000	-
	- Perlengkapan Peserta	35	OK	300.000	10.500.000	-	-	-	10.500.000	-
	- Dokumentasi dan Publikasi	1	KEG	500.000	500.000	-	-	-	500.000	-
	- Pelaporan	1	KEG	1.000.000	1.000.000	-	-	-	1.000.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	12.000.000	-	-	-	12.000.000	-
	- Honor Narasumber	10	OJ	1.200.000	12.000.000	-	-	-	12.000.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	37.500.000	150.000	-	150.000	25.500.000	0,40
	- Perjalanan Konsultasi dan Pembinaan Pendidikan	10	OP	3.000.000	30.000.000	150.000	-	150.000	29.850.000	0,50
	- Perjalanan Narasumber	3	OP	2.500.000	7.500.000	-	-	-	7.500.000	-
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	-	-	-	84.150.000	16.700.000	-	16.700.000	67.450.000	19,85
	- Uang saku peserta persiapan pembelajaran (45 ORG x 3 HARI x 1 SMT	135	OH	140.000	18.900.000	4.200.000	-	4.200.000	14.700.000	22,22
	- Uang transport peserta persiapan pembelajaran	45	OP	150.000	6.750.000	1.500.000	-	1.500.000	5.250.000	22,22
	- Akomodasi dan konsumsi persiapan pembelajaran	90	OH	650.000	58.500.000	11.000.000	-	11.000.000	47.500.000	18,80
B	REKRUITMEN MAHASISWA	-	-	-	238.750.000	3.599.205	2.520.000	6.119.205	232.630.795	2,56
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	-	-	-	3.000.000	-	-	-	3.000.000	-
	- Pengiriman Surat	1	KEG	3.000.000	3.000.000	-	-	-	3.000.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	22.500.000	-	-	-	22.500.000	-
	- ATK	1	KEG	3.000.000	3.000.000	-	-	-	3.000.000	-
	- Penggandaan surat-surat, blanko, berkas, lembar jawaban	1	KEG	6.000.000	6.000.000	-	-	-	6.000.000	-
	- Bahan Publikasi	1	KEG	10.000.000	10.000.000	-	-	-	10.000.000	-
	- Rapat (4 kl x 25 org)	100	OK	35.000	3.500.000	-	-	-	3.500.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	-	13.250.000	-	-	-	13.250.000	-
	- Honor Panitia Seleksi	15	ORG	400.000	6.000.000	-	-	-	6.000.000	-
	- Honor Pemeriksa Hasil ujian	10	ORG	300.000	3.000.000	-	-	-	3.000.000	-
	- Honor pengawas ujian	15	ORG	250.000	3.750.000	-	-	-	3.750.000	-
	- Honor petugas keamanan	2	ORG	250.000	500.000	-	-	-	500.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	100.000.000	-	-	-	100.000.000	-
	- Biaya Seleksi Rekrutmen Mahasiswa	2.000	ORG	50.000	100.000.000	-	-	-	100.000.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	100.000.000	3.599.205	2.520.000	6.119.205	93.880.795	6,12
	- Perjalanan Dalam Rangka Rekrutmen Mahasiswa	20	OP	5.000.000	100.000.000	3.599.205	2.520.000	6.119.205	93.880.795	6,12
102	Pelaksanaan Perkuliahan	-	-	-	6.585.909.000	421.412.100	494.863.600	916.275.700	5.669.633.300	13,91
A	SEMESTER GANJIL	-	-	-	2.536.606.000	421.412.100	92.734.000	514.146.100	2.022.459.900	20,27
521211	Belanja Bahan	-	-	-	466.480.000	4.618.100	-	4.618.100	461.861.900	0,99
	- Cetak buku panduan (Akademik, Tata Kehidupan Kampus, Buku Saku, Praktikum) (392 MHS x	1.568	BUKU	25.000	39.200.000	-	-	-	39.200.000	-
	- Cetak kartu (Kartu Mahasiswa, Kartu Pustaka) (392 MHS x 2 Buah)	784	BUAH	20.000	15.680.000	-	-	-	15.680.000	-
	- Bahan perkuliahan praktikum semester ganjil (dalam dan luar kampus)	392	OK	850.000	333.200.000	4.618.100	-	4.618.100	328.581.900	1,39
	- Bahan Teaching Factory	392	OK	200.000	78.400.000	-	-	-	78.400.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	-	140.280.000	3.600.000	640.000	4.240.000	136.040.000	3,02
	- Honor Dosen Tidak Tetap (4 Dosen x 16 TM)	384	OJ	80.000	30.720.000	-	-	640.000	30.080.000	2,08
	- Honor Pengajar di Luar Satker	314	OJ	300.000	94.200.000	3.600.000	-	3.600.000	90.600.000	3,82
	- Honor Dosen Agama (4 Dosen x 16 kali)	192	OJ	80.000	15.360.000	-	-	-	15.360.000	-

1.506.373.234

521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	1.556.046.000	396.474.000	91.494.000	487.968.000	1.068.078.000	31,36
	- Uang saku Mhs PNS (4 Mhs x 6 bln)	24	OB	150.000	3.600.000	-	-	3.600.000	-
	- Konsumsi mahasiswa (391 mhs dan 279 mhs) (182 hari)	57.498	OH	27.000	1.552.446.000	396.474.000	91.494.000	487.968.000	1.064.478.000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	373.800.000	16.720.000	600.000	17.320.000	356.480.000	4,63
	- Bantuan Transport praktek mata kuliah mahasiswa (392 mhs x 3 kali)	1.176	OP	100.000	117.600.000	16.720.000	16.720.000	100.880.000	14,22
	- Bantuan Transport pembimbing praktek mata kuliah (4 dosen x 2 kali)	90	OP	500.000	45.000.000	-	-	45.000.000	-
	- Bantuan Transport Dosen Tidak Tetap (4 Dosen x 16 TM)	384	OP	100.000	38.400.000	600.000	600.000	37.800.000	1,56
	- Bantuan Transport Agama (4 dosen x 16 kali)	192	OP	100.000	19.200.000	-	-	19.200.000	-
	- Perjalanan Kegiatan Teaching Factory	244	OP	400.000	97.600.000	-	-	97.600.000	-
	- Perjalanan Koordinasi, konsultasi, monev pendidikan /Teaching Factory	112	OP	500.000	56.000.000	-	-	56.000.000	-
B	SEMESTER GENAP	-	-	4.049.303.000	-	402.129.600	402.129.600	3.647.173.400	9,93
521211	Belanja Bahan	-	-	560.045.000	-	103.791.100	103.791.100	456.253.900	18,53
	- Cetak buku (Praktikum, PKL dan KIPA) (35 Expl x 3 Buku)	1.176	BUAH	25.000	29.400.000	-	-	29.400.000	-
	- Bahan perkuliahan praktikum semester genap	244	OK	320.000	78.080.000	8.570.000	8.570.000	69.510.000	10,98
	- Log Book	360	OK	15.000	5.400.000	-	-	5.400.000	-
	- Penggandaan dan Pelaporan	1	PKT	1.515.000	1.515.000	-	-	1.515.000	-
	- Bahan perlengkapan peserta TA	147	OK	300.000	44.100.000	21.259.875	21.259.875	22.840.125	48,21
	- Bahan perlengkapan pembimbing dan panitia TA, PKL I, PKL II	50	OK	300.000	15.000.000	10.123.750	10.123.750	4.876.250	67,49
	- konsumsi pertemuan petani PKL I, PKL II	4.180	OP	25.000	104.500.000	-	-	104.500.000	-
	- konsumsi Penerimaan Mahasiswa PKL I, PKL II di Kabupaten	270	OP	25.000	6.750.000	-	-	6.750.000	-
	- Bahan Teaching Factory	244	OK	200.000	48.800.000	-	-	48.800.000	-
	- Bahan perlengkapan peserta PKL	209	OK	300.000	62.700.000	45.778.525	45.778.525	16.921.475	73,01
	- Bahan Tugas Akhir	147	OK	900.000	132.300.000	18.058.950	18.058.950	114.241.050	13,65
	- Konsumsi penguji dan panitia TA, PKL I, PKL II (30 org x 7 hari x 5 kali)	1.050	OK	30.000	31.500.000	-	-	31.500.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	166.820.000	-	-	-	166.820.000	-
	- Honor Dosen Tidak Tetap (4 Dosen x 16 TM)	384	OJ	80.000	30.720.000	-	-	30.720.000	-
	- Honor Pengajar di Luar Satker (14 Dosen)	145	OJ	300.000	43.500.000	-	-	43.500.000	-
	- Honor Narasumber PKL I, PKL II	4	OJ	900.000	3.600.000	-	-	3.600.000	-
	- Honor pembimbing ekstern TA	147	OK	250.000	36.750.000	-	-	36.750.000	-
	- Honor pembimbing ekstern PKL	209	OK	250.000	52.250.000	-	-	52.250.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	1.946.088.000	-	169.997.500	169.997.500	1.776.090.500	8,74
	- Uang saku Mhs PNS (4 Mhs x 6 bln)	24	OB	150.000	3.600.000	-	-	3.600.000	-
	- Konsumsi mahasiswa (391 mhs) (182 hari)	71.944	OH	27.000	1.942.488.000	169.997.500	169.997.500	1.772.490.500	8,75
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	1.306.400.000	-	111.951.000	111.951.000	1.194.449.000	8,57
	- Transport praktek mata kuliah mahasiswa (392 MHS x 3 Kali)	1.176	OP	150.000	176.400.000	-	-	176.400.000	-
	- Transport pembimbing praktek mata kuliah (4 Dosen x 2 kali)	90	OP	500.000	45.000.000	-	-	45.000.000	-
	- Transport Dosen Tidak Tetap (4 Dosen x 16 TM)	717	OP	100.000	71.700.000	-	-	71.700.000	-
	- Transport PKL I dan PKL II Mahasiswa	209	OP	200.000	41.800.000	8.250.000	8.250.000	33.550.000	19,74
	- Transport TA mahasiswa	60	OP	400.000	24.000.000	5.300.000	5.300.000	18.700.000	22,08
	- Transport Koordinasi PKL dan TA	56	OP	2.500.000	140.000.000	4.600.000	4.600.000	135.400.000	3,29
	- Akomodasi/Biaya Pemodokan mahasiswa PKL I, PKL II dan TA	1.176	OB	250.000	294.000.000	87.250.000	87.250.000	206.750.000	29,68
	- Transport Supervisi dan Monitoring PKL	101	OP	2.500.000	252.500.000	-	-	252.500.000	-
	- Transport Supervisi dan Monitoring TA	82	OP	2.500.000	205.000.000	6.551.000	6.551.000	198.449.000	3,20
	- Perjalanan Koordinasi, konsultasi, monev pendidikan / Teaching Factory	112	OP	500.000	56.000.000	-	-	56.000.000	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-	-	69.950.000	-	16.390.000	16.390.000	53.560.000	23,43
	- Transport pembimbing ekstern (PKL)	209	OP	100.000	20.900.000	-	-	20.900.000	-
	- Transport TA Mahasiswa (dalam kota)	109	OP	150.000	16.350.000	16.240.000	16.240.000	110.000	99,33
	- Transport TA supervisi, bimbingan monev (dalam kota)	218	OP	150.000	32.700.000	150.000	150.000	32.550.000	0,46
103	Evaluasi dan Pelaporan	-	-	80.200.000	-	-	-	80.200.000	-
A	UJIAN TENGAH DAN AKHIR SEMESTER GANJIL	-	-	40.100.000	-	-	-	40.100.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	40.100.000	-	-	-	40.100.000	-
	- Bahan UTS	391	OK	50.000	19.550.000	-	-	19.550.000	-
	- Bahan UAS	391	OK	50.000	19.550.000	-	-	19.550.000	-
	- Bahan Pelaporan	2	KEG	500.000	1.000.000	-	-	1.000.000	-
B	UJIAN TENGAH DAN AKHIR SEMESTER GENAP	-	-	40.100.000	-	-	-	40.100.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	40.100.000	-	-	-	40.100.000	-
	- Bahan UTS	391	OK	50.000	19.550.000	-	-	19.550.000	-
	- Bahan UAS	391	OK	50.000	19.550.000	-	-	19.550.000	-

	- Bahan Pelaporan	2	KEG	500.000	1.000.000			-	1.000.000	-
104	Dukungan Kegiatan Pendidikan	-	-	-	4.948.291.000	354.321.968	754.861.092	1.109.183.060	3.839.107.940	22,42
A	PEMBINAAN KARAKTER MAHASISWA	-	-	-	651.352.000	-	22.059.500	22.059.500	629.292.500	3,39
521211	Belanja Bahan	-	-	-	192.600.000	-	4.059.500	4.059.500	188.540.500	2,11
	- Bahan pembinaan organisasi kemahasiswaan	391	ORG	100.000	39.100.000				39.100.000	-
	- Bahan pembinaan kedisiplinan mahasiswa	391	ORG	100.000	39.100.000				39.100.000	-
	- Bahan pembinaan olahraga dan kesenian	391	ORG	100.000	39.100.000		4.059.500	4.059.500	35.040.500	10,38
	- Bahan kegiatan kerohanian	391	ORG	100.000	39.100.000				39.100.000	-
	- Bahan ATK Kegiatan dan Organisasi Kemahasiswaan	6	KEG	500.000	3.000.000				3.000.000	-
	- Rapat koordinasi (50 org x 20 kl)	1.000	OK	10.000	10.000.000				10.000.000	-
	- Obat-obatan	1	KEG	1.000.000	1.000.000				1.000.000	-
	- Perlengkapan pendamping	22	BUAH	300.000	6.600.000				6.600.000	-
	- Perlengkapan peserta	50	BUAH	300.000	15.000.000				15.000.000	-
	- Pelaporan	4	KEG	150.000	600.000				600.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	-	56.800.000	-	-	-	56.800.000	-
	- Honor pendamping mahasiswa (22 ORG x 12 BLN)	264	OB	200.000	52.800.000				52.800.000	-
	- Honor penegak kedisiplinan	20	OK	200.000	4.000.000				4.000.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	37.152.000	-	-	-	37.152.000	-
	- Biaya Kesehatan Mahasiswa (2 kali x 12 Bulan)	9.384	ORG	3.000	28.152.000				28.152.000	-
	- Seragam/atribut penegak kedisiplinan	30	ORG	300.000	9.000.000				9.000.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	302.400.000	-	17.700.000	17.700.000	284.700.000	5,85
	- Honor pelatih ekstrakurikuler/ pembinaan kemahasiswaan (21 ORG x 4 kali x 2 jam x 8 Bulan)	1.344	OJ	200.000	268.800.000		16.200.000	16.200.000	252.600.000	6,03
	- Honor pelatih kedisiplinan dari TNI/Polri 8 ORG x 12 BLN	96	OB	250.000	24.000.000				24.000.000	-
	- Honor Narasumber Pembinaan Kemahasiswaan	12	OJ	500.000	6.000.000		1.500.000	1.500.000	4.500.000	25,00
	- Honor pemeriksa kesehatan mahasiswa (1 ORG x 1 kali x 2 jam x 12 Bulan)	24	OJ	150.000	3.600.000				3.600.000	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-	-	-	62.400.000	-	300.000	300.000	62.100.000	0,48
	- Transport pelatih/ pembinaan kemahasiswaan	320	OP	150.000	48.000.000		300.000	300.000	47.700.000	0,63
	- Transport pelatih kedisiplinan dari TNI/Polri	96	OP	150.000	14.400.000				14.400.000	-
B	PENGEMBANGAN WAWASAN MAHASISWA MELALUI SEMINAR	-	-	-	46.300.000	-	-	-	46.300.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	25.100.000	-	-	-	25.100.000	-
	- ATK Seminar	2	KEG	1.000.000	2.000.000				2.000.000	-
	- Fotocopy	2	KEG	500.000	1.000.000				1.000.000	-
	- Kudapan seminar	2	KEG	500.000	1.000.000				1.000.000	-
	- Konsumsi rapat seminar	10	ORG	50.000	500.000				500.000	-
	- Dokumentasi	2	KEG	300.000	600.000				600.000	-
	- Seminar kit dan sertifikat	400	BUAH	50.000	20.000.000				20.000.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	-	800.000	-	-	-	800.000	-
	- Honor Moderator (2 org x 2 jam)	4	OJ	200.000	800.000				800.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	5.400.000	-	-	-	5.400.000	-
	- Honor narasumber seminar	6	OJ	900.000	5.400.000				5.400.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	15.000.000	-	-	-	15.000.000	-
	- Perjalanan Narasumber	3	OP	3.000.000	9.000.000				9.000.000	-
	- Perjalanan Koordinasi	2	OP	3.000.000	6.000.000				6.000.000	-
C	MASA BIMBINGAN DASAR MAHASISWA BARU (MABIDAMA)	-	-	-	80.950.000	3.330.000	-	3.330.000	77.620.000	4,11
521211	Belanja Bahan	-	-	-	31.650.000	-	-	-	31.650.000	-
	- ATK	1	KEG	1.000.000	1.000.000				1.000.000	-
	- Penggandaan	1	PKT	500.000	500.000				500.000	-
	- Dokumentasi dan publikasi	1	PKT	500.000	500.000				500.000	-
	- Spanduk	3	BUAH	300.000	900.000				900.000	-
	- Bahan MABIDAMA	35	PKT	250.000	8.750.000				8.750.000	-
	- Kudapan (35 ORG x 6 HARI x 3 kali)	630	OH	25.000	15.750.000				15.750.000	-
	- Rapat Persiapan	30	ORG	25.000	750.000				750.000	-
	- Modul	35	ORG	100.000	3.500.000				3.500.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	-	900.000	-	-	-	900.000	-
	- Honor Panitia	3	ORG	300.000	900.000				900.000	-

521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	7.000.000	-	-	-	7.000.000	-
	- Biaya Kegiatan Bela Negara (35 org)	1	KEG	7.000.000	7.000.000	-	-	-	7.000.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	14.400.000	-	-	-	14.400.000	-
	- Honor pelatihan Bela Negara (4 ORG x 3 jam x 3 hari)	36	OH	250.000	9.000.000	-	-	-	9.000.000	-
	- Honor Narasumber	6	OH	900.000	5.400.000	-	-	-	5.400.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	21.000.000	3.330.000	-	3.330.000	17.670.000	15,86
	- Perjalanan narasumber/pembinaan/konsultasi	7	OP	3.000.000	21.000.000	3.330.000	-	3.330.000	17.670.000	15,86
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-	-	-	6.000.000	-	-	-	6.000.000	-
	- Transport pelatih kedisiplinan	20	OP	150.000	3.000.000	-	-	-	3.000.000	-
	- Transport perjalanan koordinasi dan konsultasi	20	OP	150.000	3.000.000	-	-	-	3.000.000	-
D	LATIHAN KURSUS MAHIR DASAR (KMD)	-	-	-	56.715.000	-	-	-	56.715.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	24.050.000	-	-	-	24.050.000	-
	- Bahan perlengkapan peserta	35	ORG	300.000	10.500.000	-	-	-	10.500.000	-
	- Bahan pengembangan pramuka lanjutan	1	PKT	3.000.000	3.000.000	-	-	-	3.000.000	-
	- Konsumsi peserta KMD (35 org x 7 hari x 2 kali)	490	OH	10.000	4.900.000	-	-	-	4.900.000	-
	- Konsumsi fasilitator, panitia (7 org x 7 hari)	49	OH	50.000	2.450.000	-	-	-	2.450.000	-
	- Konsumsi pembukaan dan penutupan	90	OH	10.000	900.000	-	-	-	900.000	-
	- Konsumsi Rapat Persiapan	30	ORG	10.000	300.000	-	-	-	300.000	-
	- Bahan KMD	1	PKT	1.500.000	1.500.000	-	-	-	1.500.000	-
	- ATK, fotocopi, dll	1	PKT	500.000	500.000	-	-	-	500.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	-	17.200.000	-	-	-	17.200.000	-
	- Honor Pelatih	80	OJ	200.000	16.000.000	-	-	-	16.000.000	-
	- Honor panitia	4	ORG	300.000	1.200.000	-	-	-	1.200.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	7.650.000	-	-	-	7.650.000	-
	- Administrasi Kwartir Cabang	1	KEG	1.000.000	1.000.000	-	-	-	1.000.000	-
	- Tenda pramuka	7	UNIT	950.000	6.650.000	-	-	-	6.650.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	1.515.000	-	-	-	1.515.000	-
	- Perjalanan koordinasi dan konsultasi	3	OP	505.000	1.515.000	-	-	-	1.515.000	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-	-	-	6.300.000	-	-	-	6.300.000	-
	- Transport pelatih/pendamping/pembina	30	OP	150.000	4.500.000	-	-	-	4.500.000	-
	- Perjalanan koordinasi dan konsultasi	12	OP	150.000	1.800.000	-	-	-	1.800.000	-
E	KULIAH UMUM	-	-	-	19.500.000	-	-	-	19.500.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	12.000.000	-	-	-	12.000.000	-
	- Honor Nara Sumber	10	OJ	1.200.000	12.000.000	-	-	-	12.000.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	7.500.000	-	-	-	7.500.000	-
	- Perjalanan Narasumber	3	OP	2.500.000	7.500.000	-	-	-	7.500.000	-
F	WISUDA MAHASISWA	-	-	-	259.400.000	-	-	-	259.400.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	94.500.000	-	-	-	94.500.000	-
	- Bahan Penyelenggaraan Wisuda	1	KEG	15.000.000	15.000.000	-	-	-	15.000.000	-
	- Konsumsi Rapat	160	ORG	35.000	5.600.000	-	-	-	5.600.000	-
	- Konsumsi Gladi Kotor dan Gladi Resik	350	ORG	35.000	12.250.000	-	-	-	12.250.000	-
	- Konsumsi kegiatan wisuda	650	ORG	35.000	22.750.000	-	-	-	22.750.000	-
	- Konsumsi undangan	50	ORG	50.000	2.500.000	-	-	-	2.500.000	-
	- Cetak kartu undangan	200	BUAH	30.000	6.000.000	-	-	-	6.000.000	-
	- Pelaporan	4	DOK	300.000	1.200.000	-	-	-	1.200.000	-
	- Spanduk, dekorasi	4	BUAH	300.000	1.200.000	-	-	-	1.200.000	-
	- Buku Wisuda	160	BUAH	175.000	28.000.000	-	-	-	28.000.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	-	5.000.000	-	-	-	5.000.000	-
	- Honor panitia	10	ORG	500.000	5.000.000	-	-	-	5.000.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	56.400.000	-	-	-	56.400.000	-
	- Pengadaan atribut wisuda	147	ORG	200.000	29.400.000	-	-	-	29.400.000	-
	- Seragam Paduan Suara	50	ORG	200.000	10.000.000	-	-	-	10.000.000	-

	- Toga/baju wisuda	20	BUAH	850.000	17.000.000				17.000.000	-
522141	Belanja Sewa	-		-	24.000.000	-	-	-	24.000.000	-
	- Sewa kendaraan/bus (2 hr x 3 bh)	6	OP	4.000.000	24.000.000				24.000.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	10.300.000	-	-	-	10.300.000	-
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I)	2	OJ	1.400.000	2.800.000				2.800.000	-
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	2	OJ	900.000	1.800.000				1.800.000	-
	- Honor pelatih paduan suara (1 ORG x 16 HARI)	16	OK	300.000	4.800.000				4.800.000	-
	- Honor orasi ilmiah	1	OJ	900.000	900.000				900.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	67.600.000	-	-	-	67.600.000	-
	- Perjalanan Narasumber	2	OP	3.500.000	7.000.000				7.000.000	-
	- Perjalanan Orator	1	OP	600.000	600.000				600.000	-
	- Perjalanan dalam rangka wisuda	40	OP	1.500.000	60.000.000				60.000.000	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-		-	1.600.000	-	-	-	1.600.000	-
	- Transport pelatih paduan suara	16	OP	100.000	1.600.000				1.600.000	-
G	PENINGKATAN KOMPETENSI MAHASISWA AKHIR STUDI MELALUI SERTIFIKASI KOMPETENSI	-		-	184.070.000	-	540.000	540.000	183.530.000	0,29
521211	Belanja Bahan	-		-	80.100.000	-	-	-	80.100.000	-
	- ATK Peserta	147	ORG	50.000	7.350.000				7.350.000	-
	- Sertifikat	147	LBR	50.000	7.350.000				7.350.000	-
	- Dokumentasi	4	PKT	500.000	2.000.000				2.000.000	-
	- Perbanyak Instrumen	4	PKT	3.000.000	12.000.000				12.000.000	-
	- Fotocopi	4	KEG	500.000	2.000.000				2.000.000	-
	- ATK Kesekretariatan	4	KEG	500.000	2.000.000				2.000.000	-
	- Konsumsi Peserta dan panitia	588	OH	50.000	29.400.000				29.400.000	-
	- Konsumsi Asesor (15 org x 5 hari)	225	OH	80.000	18.000.000				18.000.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	52.500.000	-	-	-	52.500.000	-
	- Honorarium Asesor (10 ORANG X 8 JAM X 5 Hr)	480	OJ	100.000	48.000.000				48.000.000	-
	- Honor panitia	15	OK	300.000	4.500.000				4.500.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-		-	1.470.000	-	-	-	1.470.000	-
	- P3K	147	ORG	10.000	1.470.000				1.470.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	50.000.000	-	540.000	540.000	49.460.000	1,08
	- Perjalanan koordinasi, konsultasi	5	OP	2.500.000	12.500.000		540.000	540.000	11.960.000	4,32
	- Perjalanan Asesor Kompetensi	15	OP	2.500.000	37.500.000				37.500.000	-
H	PENINGKATAN KOMPETENSI MAHASISWA BIDANG PARAMEDIK	-		-	277.070.000	50.867.280	61.083.500	111.950.780	165.119.220	40,41
521211	Belanja Bahan	-		-	113.350.000	32.992.800	-	32.992.800	80.357.200	29,11
	- Bahan Perlengkapan peserta, penjiilidan, pelaporan, fc, penggandaan, porto, dll	139	ORG	200.000	27.800.000				27.800.000	-
	- Bahan perlengkapan kesekretariatan	1	KEG	2.000.000	2.000.000				2.000.000	-
	- Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan (STPPL)	139	BUAH	50.000	6.950.000				6.950.000	-
	- Konsumsi rapat dan pelatih	70	ORG	40.000	2.800.000				2.800.000	-
	- Konsumsi pembukaan dan penutupan	160	ORG	15.000	2.400.000				2.400.000	-
	- Bahan praktik	139	ORG	500.000	69.500.000	32.992.800		32.992.800	36.507.200	47,47
	- Dokumentasi, dekorasi, dan spanduk	1	PKT	500.000	500.000				500.000	-
	- P3K	140	PKT	10.000	1.400.000				1.400.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	79.000.000	-	38.800.000	38.800.000	40.200.000	49,11
	- Honor Pelatih (86 jam X 4 kelas)	344	OJ	200.000	68.800.000		36.800.000	36.800.000	32.000.000	53,49
	- Honor Pembimbing Eksternal Praktek Lapang	30	OK	200.000	6.000.000		2.000.000	2.000.000	4.000.000	33,33
	- Honor Panitia	14	OK	300.000	4.200.000				4.200.000	-
522141	Belanja Sewa	-		-	12.000.000	-	11.000.100	11.000.100	999.900	91,67
	- Sewa bis	4	UNIT	3.000.000	12.000.000		11.000.100	11.000.100	999.900	91,67
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	12.000.000	-	5.600.000	5.600.000	6.400.000	46,67
	- Honor narasumber	12	OJ	1.000.000	12.000.000		5.600.000	5.600.000	6.400.000	46,67
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	60.720.000	17.874.480	5.683.400	23.557.880	37.162.120	38,80
	- Perjalanan narasumber	6	OP	3.000.000	18.000.000		220.000	220.000	17.780.000	1,22

	- Perjalanan koordinasi, konsultasi	18	OP	1.000.000	18.000.000	17.874.480		17.874.480	125.520	99,30
	- Perjalanan pembimbing praktek	14	OP	480.000	6.720.000		1.500.000	1.500.000	5.220.000	22,32
	- Perjalanan pelatih luar kota	18	OP	1.000.000	18.000.000		3.963.400	3.963.400	14.036.600	22,02
I	PENINGKATAN KOMPETENSI MAHASISWA BIDANG IB	-	-	-	894.950.000	175.685.480	375.094.200	550.779.680	344.170.320	61,54
521211	Belanja Bahan	-	-	-	205.750.000	21.737.000	50.845.300	72.582.300	133.167.700	35,28
	- Bahan Perlengkapan peserta, perjalanan, pelaporan, fc, penggandaan, porto, dll	1	ANGKT	60.930.000	60.930.000	13.311.000		13.311.000	47.619.000	21,85
	- Bahan perlengkapan kesekretariatan	1	KEG	3.020.000	3.020.000	-		-	3.020.000	-
	- Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan (STPPL)	139	BUAH	50.000	6.950.000	-	6.950.000	6.950.000	-	100,00
	- Konsumsi rapat dan pelatih	1	ANGKT	4.750.000	4.750.000	-		-	4.750.000	-
	- Konsumsi pembukaan dan penutupan	170	ORG	30.000	5.100.000	-		-	5.100.000	-
	- Bahan praktek (processing semen, kelamin sapi, IB)	1	ANGKT	125.000.000	125.000.000	8.426.000	43.895.300	52.321.300	72.678.700	41,86
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	-	162.600.000	-	107.600.000	107.600.000	55.000.000	66,17
	- Honor Pelatih (168 jam X 4 kelas)	672	OJ	200.000	134.400.000	-	83.600.000	83.600.000	50.800.000	62,20
	- Honor instruktur	160	OH	150.000	24.000.000	-	24.000.000	24.000.000	-	100,00
	- Honor Panitia	14	OK	300.000	4.200.000	-		-	4.200.000	-
522141	Belanja Sewa	-	-	-	250.000.000	-	195.000.000	195.000.000	55.000.000	78,00
	- Sewa Sapi (10 ekor x 10 hari x 1 kali)	100	EKOR	2.500.000	250.000.000	-	195.000.000	195.000.000	55.000.000	78,00
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	14.400.000	-	10.800.000	10.800.000	3.600.000	75,00
	- Honor narasumber	16	OJ	900.000	14.400.000	-	10.800.000	10.800.000	3.600.000	75,00
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	262.200.000	153.948.480	10.848.900	164.797.380	97.402.620	62,85
	- Perj. Pelatih	60	OP	500.000	30.000.000	-	4.434.200	4.434.200	25.565.800	14,78
	- Perj. Narasumber/pelatih/monev	20	OP	2.500.000	50.000.000	-	4.142.000	4.142.000	45.858.000	8,28
	- Perj. Koordinasi/Konsultasi	6	OP	1.350.000	8.100.000	-		-	8.100.000	-
	- Perj. Panitia	14	OP	1.350.000	18.900.000	9.389.480		9.389.480	9.510.520	49,68
	- Perj. Peserta Praktek Lapang IB (4 Hari	139	OP	1.000.000	139.000.000	134.170.000		134.170.000	4.830.000	96,53
	- Perj. Monev	12	OP	1.350.000	16.200.000	10.389.000	2.272.700	12.661.700	3.538.300	78,16
J	PENINGKATAN KOMPETENSI BAHASA INGGRIS MAHASISWA TINGKAT AKHIR	-	-	-	89.759.000	-	-	-	89.759.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	2.919.000	-	-	-	2.919.000	-
	- ATK, dokumentasi, fotokopi	1	KEG	1.159.000	1.159.000	-		-	1.159.000	-
	- Konsumsi pelatih	126	OK	10.000	1.260.000	-		-	1.260.000	-
	- Konsumsi rapat (10 org x 2 kl)	20	OK	25.000	500.000	-		-	500.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	80.000.000	-	-	-	80.000.000	-
	- Biaya pelatihan mahasiswa	140	ORG	550.000	77.000.000	-		-	77.000.000	-
	- Honor panitia	10	ORG	300.000	3.000.000	-		-	3.000.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	6.840.000	-	-	-	6.840.000	-
	- Perjalanan koordinasi	12	OP	570.000	6.840.000	-		-	6.840.000	-
K	PUBLIK HEARING PENGEMBANGAN PRODI PENYULUHAN	-	-	-	32.200.000	-	-	-	32.200.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	5.750.000	-	-	-	5.750.000	-
	- ATK dan kesekretariatan	1	KEG	1.000.000	1.000.000	-		-	1.000.000	-
	- Kudapan pembukaan penutupan	1	KEG	1.000.000	1.000.000	-		-	1.000.000	-
	- Konsumsi rapat	15	ORG	25.000	375.000	-		-	375.000	-
	- Dokumentasi	1	KEG	300.000	300.000	-		-	300.000	-
	- Perlengkapan peserta dan sertifikat	41	BUAH	75.000	3.075.000	-		-	3.075.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	-	400.000	-	-	-	400.000	-
	- Honor Moderator (2 org x 1 jam)	2	OJ	200.000	400.000	-		-	400.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	2.400.000	-	-	-	2.400.000	-
	- Honor narasumber	2	OJ	1.200.000	2.400.000	-		-	2.400.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	19.000.000	-	-	-	19.000.000	-
	- Perjalanan Narasumber	1	OP	3.000.000	3.000.000	-		-	3.000.000	-
	- Perjalanan koordinasi dan konsultasi pusat	2	OP	3.000.000	6.000.000	-		-	6.000.000	-
	- Perjalanan peserta daerah	20	OP	500.000	10.000.000	-		-	10.000.000	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-	-	-	4.650.000	-	-	-	4.650.000	-
	- Transport peserta	21	OP	150.000	3.150.000	-		-	3.150.000	-

	- Transport koordinasi		10	OP		150.000		1.500.000					-	1.500.000		-
L	TREASURE STUDY ALUMNI PRODI		-			-		93.250.000		-			-	93.250.000		-
521211	Belanja Bahan		-			-		7.000.000		-			-	7.000.000		-
	- Konsumsi rapat		1	KEG		5.000.000		5.000.000					-	5.000.000		-
	- ATK, Penjilidan Laporan dan Dokumentasi		1	PKT		2.000.000		2.000.000					-	2.000.000		-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa		-			-		84.000.000		-			-	84.000.000		-
	- Perjalanan Dosen		20	OP		3.000.000		60.000.000					-	60.000.000		-
	- Perjalanan daerah		20	OP		1.200.000		24.000.000					-	24.000.000		-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota		-			-		2.250.000		-			-	2.250.000		-
	- Perjalanan koordinasi		15	OP		150.000		2.250.000					-	2.250.000		-
M	SEMINAR NASIONAL		-			-		51.170.000		-			-	51.170.000		-
521211	Belanja Bahan		-			-		32.970.000		-			-	32.970.000		-
	- ATK Seminar		1	KEG		1.500.000		1.500.000					-	1.500.000		-
	- Bahan Sekretariat, Foto Copy		1	KEG		870.000		870.000					-	870.000		-
	- Kudapan seminar		1	KEG		500.000		500.000					-	500.000		-
	- Konsumsi rapat		10	ORG		50.000		500.000					-	500.000		-
	- Konsumsi undangan seminar		100	ORG		50.000		5.000.000					-	5.000.000		-
	- Dokumentasi		1	KEG		600.000		600.000					-	600.000		-
	- Seminar kit dan sertifikat		400	BUAH		60.000		24.000.000					-	24.000.000		-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan		-			-		800.000		-			-	800.000		-
	- Honor Moderator (2 org x 2 jam)		4	OJ		200.000		800.000					-	800.000		-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya		-			-		600.000		-			-	600.000		-
	- Pengajuan ISSN Prosiding Seminar		1	KEG		300.000		300.000					-	300.000		-
	- Pendaftaran SKPB Seminar		1	KEG		300.000		300.000					-	300.000		-
522151	Belanja Jasa Profesi		-			-		4.800.000		-			-	4.800.000		-
	- Honor Narasumber		4	OJ		1.200.000		4.800.000					-	4.800.000		-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa		-			-		12.000.000		-			-	12.000.000		-
	- Perjalanan Narasumber		2	OP		3.000.000		6.000.000					-	6.000.000		-
	- Perjalanan Koordinasi		2	OP		3.000.000		6.000.000					-	6.000.000		-
N	PENGEMBANGAN ORGANISASI DAN KEGIATAN MAHASISWA		-			-		249.000.000		4.170.500		86.122.150		90.292.650		158.707.350
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya		-			-		19.000.000		-			1.743.000	1.743.000		17.257.000
	- Administrasi kegiatan luar kampus		190	ORG		100.000		19.000.000					1.743.000	1.743.000		17.257.000
522141	Belanja Sewa		-			-		68.000.000		-		19.081.650		19.081.650		48.918.350
	- Sewa perlengkapan kegiatan		1	PKT		20.000.000		20.000.000						20.000.000		-
	- Sewa bis (6 kegt x 2 unit)		12	UNIT		4.000.000		48.000.000				19.081.650		19.081.650		28.918.350
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa		-			-		162.000.000		4.170.500		65.297.500		69.468.000		92.532.000
	- Perjalanan Koordinasi		6	OP		3.000.000		18.000.000						18.000.000		-
	- Transport Pendamping		24	OP		1.000.000		24.000.000				15.377.500		15.377.500		8.622.500
	- Transport Tim Mahasiswa		120	OP		1.000.000		120.000.000		4.170.500		49.920.000		54.090.500		65.909.500
O	PUBLIKASI PENDIDIKAN		-			-		90.500.000		-				90.500.000		-
521211	Belanja Bahan		-			-		1.000.000		-				1.000.000		-
	- ATK dan kesekretariat		1	KEG		1.000.000		1.000.000						1.000.000		-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan		-			-		27.000.000		-				27.000.000		-
	- Honor Penulisan Artikel Website Internal		30	HAL		100.000		3.000.000						3.000.000		-
	- Honor Penyusunan Bahan Ajar		7	JUDUL		3.000.000		21.000.000						21.000.000		-
	- Honor Penulisan Artikel Media Masa Nasional		30	HAL		100.000		3.000.000						3.000.000		-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya		-			-		57.000.000		-				57.000.000		-
	- Cetak Bahan Ajar (5 eks x 7 judul)		35	BUKU		200.000		7.000.000						7.000.000		-
	- Bahan Publikasi		1	THN		50.000.000		50.000.000						50.000.000		-
522151	Belanja Jasa Profesi		-			-		3.500.000		-				3.500.000		-
	- Honor editor/ reviewer		7	OTER		500.000		3.500.000						3.500.000		-

524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	2.000.000	-	-	-	2.000.000	-
	- Perjalanan Koordinasi	4	OP	500.000	2.000.000	-	-	-	2.000.000	-
P	SURVEILANCE ISO PRODI PENYULUHAN PETERNAKAN DAN KESEJAHTARAAN HEWAN	-	-	-	20.375.000	-	-	-	20.375.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	375.000	-	-	-	375.000	-
	- Konsumsi Rapat Koordinasi	15	ORG	25.000	375.000	-	-	-	375.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	20.000.000	-	-	-	20.000.000	-
	- Surveillance ISO Prodi	1	KEG	20.000.000	20.000.000	-	-	-	20.000.000	-
Q	SURVEILANCE ISO INSTITUSI	-	-	-	21.000.000	-	-	-	21.000.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	1.000.000	-	-	-	1.000.000	-
	- Konsumsi Rapat Koordinasi	40	ORG	25.000	1.000.000	-	-	-	1.000.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	20.000.000	-	-	-	20.000.000	-
	- Surveillance ISO Prodi	1	KEG	20.000.000	20.000.000	-	-	-	20.000.000	-
R	WORKSHOP PERSIAPAN AKREDITASI INTITUSI	-	-	-	86.800.000	-	5.540.000	5.540.000	81.260.000	6,38
521211	Belanja Bahan	-	-	-	11.000.000	-	5.540.000	5.540.000	5.460.000	50,36
	- Konsumsi Rapat Koordinasi	1	KEG	4.000.000	4.000.000	-	-	-	4.000.000	-
	- ATK, Penjilidan Laporan dan Dokumentasi	1	PKT	1.000.000	1.000.000	-	-	-	1.000.000	-
	- Perlengkapan Peserta	20	ORG	300.000	6.000.000	-	5.540.000	5.540.000	460.000	92,33
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	4.800.000	-	-	-	4.800.000	-
	- Honor Narasumber	4	OJ	1.200.000	4.800.000	-	-	-	4.800.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	30.000.000	-	-	-	30.000.000	-
	- Perjalanan Narasumber	2	OP	3.000.000	6.000.000	-	-	-	6.000.000	-
	- Perjalanan Konsultasi, koordinasi	8	OP	3.000.000	24.000.000	-	-	-	24.000.000	-
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	-	-	-	41.000.000	-	-	-	41.000.000	-
	- Uang saku peserta (20 org x 3 hr)	60	OH	150.000	9.000.000	-	-	-	9.000.000	-
	- Akomodasi, konsumsi peserta dan panitia (20 org x 2 hr)	40	OH	650.000	26.000.000	-	-	-	26.000.000	-
	- Transpor PP	20	OP	300.000	6.000.000	-	-	-	6.000.000	-
S	WORKSHOP SPMI DALAM RANGKA PENGEMBANGAN PEMBELAJARAN BERBASIS TEKNOLOGI 4.0	-	-	-	118.800.000	-	5.540.000	5.540.000	113.260.000	4,66
521211	Belanja Bahan	-	-	-	11.000.000	-	5.540.000	5.540.000	5.460.000	50,36
	- KONsumsi rapat	1	KEG	4.000.000	4.000.000	-	-	-	4.000.000	-
	- ATK, Penjilidan Laporan dan Dokumentasi	1	PKT	1.000.000	1.000.000	-	-	-	1.000.000	-
	- Perlengkapan Peserta	20	ORG	300.000	6.000.000	-	5.540.000	5.540.000	460.000	92,33
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	20.000.000	-	-	-	20.000.000	-
	- Biaya Pengembangan Lanjutan Sistem IT Pembelajaran	1	PKT	20.000.000	20.000.000	-	-	-	20.000.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	4.800.000	-	-	-	4.800.000	-
	- Honor Narasumber	4	OJ	1.200.000	4.800.000	-	-	-	4.800.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	42.000.000	-	-	-	42.000.000	-
	- Perjalanan Narasumber	2	OP	3.000.000	6.000.000	-	-	-	6.000.000	-
	- Perjalanan Konsultasi, koordinasi	12	OP	3.000.000	36.000.000	-	-	-	36.000.000	-
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	-	-	-	41.000.000	-	-	-	41.000.000	-
	- Uang saku peserta (20 org x 3 hr)	60	OH	150.000	9.000.000	-	-	-	9.000.000	-
	- Akomodasi, konsumsi peserta dan panitia (20 org x 2 hr)	40	OH	650.000	26.000.000	-	-	-	26.000.000	-
	- Transpor PP	20	OP	300.000	6.000.000	-	-	-	6.000.000	-
T	Operasional Aplikasi Siakad	-	-	-	24.000.000	-	-	-	24.000.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	24.000.000	-	-	-	24.000.000	-
	- Biaya operasional aplikasi Siakad	12	BLN	2.000.000	24.000.000	-	-	-	24.000.000	-
U	DUKUNGAN PENGEMBANGAN POLBANGTAN	-	-	-	130.900.000	47.672.000	18.897.000	66.569.000	64.331.000	50,85
521211	Belanja Bahan	-	-	-	16.000.000	252.000	7.117.000	7.369.000	8.631.000	46,06
	- Konsumsi Rapat Koordinasi (30 org x 4 kali)	120	ORG	50.000	6.000.000	252.000	343.500	595.500	5.404.500	9,93

	- ATK, Penjilidan Laporan dan Dokumentasi	1	PKT	1.000.000	1.000.000			-	1.000.000	-
	- Bahan kegiatan	1	PKT	9.000.000	9.000.000		6.773.500	6.773.500	2.226.500	75,26
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-		-	18.000.000	-	-	-	18.000.000	-
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor	60	OK	300.000	18.000.000				18.000.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	5.400.000	-	5.400.000	5.400.000	-	100,00
	- Honor Narsumber	6	OJ	900.000	5.400.000		5.400.000	5.400.000	-	100,00
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	27.000.000	1.040.000	5.780.000	6.820.000	20.180.000	25,26
	- Perjalanan Narsumber	3	OP	3.000.000	9.000.000		5.780.000	5.780.000	3.220.000	64,22
	- Perjalanan Konsultasi, koordinasi	6	OP	3.000.000	18.000.000	1.040.000		1.040.000	16.960.000	5,78
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-		-	9.000.000	300.000	600.000	900.000	8.100.000	10,00
	- Perjalanan koordinasi dan konsultasi	60	OP	150.000	9.000.000	300.000	600.000	900.000	8.100.000	10,00
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	-		-	55.500.000	46.080.000	-	46.080.000	9.420.000	83,03
	- Uang saku peserta (30 org x 3 hr)	90	OH	150.000	13.500.000	10.080.000		10.080.000	3.420.000	74,67
	- Akomodasi, konsumsi peserta dan panitia (30 org x 2 hr)	60	OH	600.000	36.000.000	31.200.000		31.200.000	4.800.000	86,67
	- Transpor PP	30	OP	200.000	6.000.000	4.800.000		4.800.000	1.200.000	80,00
V	PENGEMBANGAN KARAKTER DOSEN DAN TENAGA KEPENDIDIKAN BERBASIS POLBANGTAN	-		-	363.520.000	3.825.000	123.892.400	127.717.400	235.802.600	35,13
521211	Belanja Bahan	-		-	50.400.000	3.825.000	-	3.825.000	46.575.000	7,59
	- Konsumsi (110 ORG x 4 KL)	440	OK	35.000	15.400.000	3.825.000		3.825.000	11.575.000	24,84
	- ATK	1	PKT	1.000.000	1.000.000			-	1.000.000	-
	- Dokumentasi	1	KEG	1.000.000	1.000.000			-	1.000.000	-
	- Perlengkapan peserta	110	ORG	300.000	33.000.000			-	33.000.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-		-	80.000.000	-	70.240.000	70.240.000	9.760.000	87,80
	- Biaya Pengembangan Karakter	1	KEG	80.000.000	80.000.000		70.240.000	70.240.000	9.760.000	87,80
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	6.000.000	-	-	-	6.000.000	-
	- Honor penceramah	8	OJ	750.000	6.000.000			-	6.000.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	65.820.000	-	22.452.400	22.452.400	43.367.600	34,11
	- Perjalanan Narsumber/penceramah	3	OP	500.000	1.500.000			-	1.500.000	-
	- Perjalanan Konsultasi, koordinasi	8	OP	540.000	4.320.000		3.880.000	3.880.000	440.000	89,81
	- Perjalanan Magang Tenaga Pendidik (20 ORG x 1 KL)	20	OP	3.000.000	60.000.000		18.572.400	18.572.400	41.427.600	30,95
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-		-	1.800.000	-	-	-	1.800.000	-
	- Perjalanan Koordinasi, Konsultasi [2 ORG x 4 KL]	8	OP	150.000	1.200.000			-	1.200.000	-
	- Perjalanan Lokal Narasumber / Penceramah [1 ORG x 4 KL]	4	OP	150.000	600.000			-	600.000	-
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	-		-	159.500.000	-	31.200.000	31.200.000	128.300.000	19,56
	- Perjalanan Pengembangan Karakter	110	ORG	450.000	49.500.000		31.200.000	31.200.000	18.300.000	63,03
	- Akomodasi dan Konsumsi (110 ORG x 2 HR)	220	OH	500.000	110.000.000			-	110.000.000	-
W	EVALUASI KEGIATAN DAN PELAPORAN	-		-	414.200.000	17.059.880	3.210.000	20.269.880	393.930.120	4,89
521211	Belanja Bahan	-		-	34.000.000	-	-	-	34.000.000	-
	- ATK	1	PKT	1.000.000	1.000.000			-	1.000.000	-
	- Perlengkapan peserta	110	ORG	300.000	33.000.000			-	33.000.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	3.000.000	-	-	-	3.000.000	-
	- Honor narasumber	4	OJ	750.000	3.000.000			-	3.000.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	105.500.000	3.540.000	3.210.000	6.750.000	98.750.000	6,40
	- Perjalanan Narsumber	2	OP	250.000	500.000			-	500.000	-
	- Perjalanan Konsultasi, koordinasi keuangan	20	OP	3.000.000	60.000.000	3.231.000	3.210.000	6.441.000	53.559.000	10,74
	- Perjalanan ke KPPN [2 org x 35 kali x 1 hari]	70	OP	300.000	21.000.000	309.000		309.000	20.691.000	1,47
	- Perjalanan Monitoring dan Evaluasi Kegiatan	8	OP	3.000.000	24.000.000			-	24.000.000	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-		-	10.500.000	-	-	-	10.500.000	-
	- Perjalanan Koordinasi, Konsultasi	70	OP	150.000	10.500.000			-	10.500.000	-
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	-		-	261.200.000	13.519.880	-	13.519.880	247.680.120	5,18

	- Perjalanan penyusunan laporan keuangan	20	OP	2.500.000	50.000.000			-	50.000.000	-
	- Rapat koordinasi dan evaluasi kegiatan (110 org x 2 hr)	110	OP	1.920.000	211.200.000	13.519.880		13.519.880	197.680.120	6,40
X	KOORDINASI DAN KERJASAMA	-		-	268.000.000	36.573.628	26.304.712	62.878.340	205.121.660	23,46
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	265.000.000	36.273.628	26.304.712	62.578.340	202.421.660	23,61
	- Perjalanan koordinasi konsultasi dan Kerjasama	53	OP	5.000.000	265.000.000	36.273.628	26.304.712	62.578.340	202.421.660	23,61
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-		-	3.000.000	300.000		300.000	2.700.000	10,00
	- Perjalanan Koordinasi, Konsultasi [2 ORG x 10 KL]	20	OP	150.000	3.000.000	300.000		300.000	2.700.000	10,00
Y	PENYUSUNAN PROGRAM ANGGARAN DAN KEGIATAN	-		-	424.510.000	15.138.200	26.577.630	41.715.830	382.794.170	9,83
521211	Belanja Bahan	-		-	19.010.000	188.000		188.000	18.822.000	0,99
	- ATK, fotokopi, pelaporan	1	PKT	1.010.000	1.010.000	188.000		188.000	822.000	18,61
	- Perlengkapan peserta	50	ORG	300.000	15.000.000				15.000.000	-
	- Konsumsi rapat [25 org x 4 kali]	100	OK	30.000	3.000.000				3.000.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	10.800.000				10.800.000	-
	- Honor narasumber (6 org x 2 jam)	12	OJ	900.000	10.800.000				10.800.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	198.700.000	14.950.200	22.772.830	37.723.030	160.976.970	18,98
	- Perjalanan Narasumber	6	OP	3.000.000	18.000.000				18.000.000	-
	- Perjalanan Konsultasi, koordinasi ke DJPB	10	OP	570.000	5.700.000	1.780.000		1.780.000	3.920.000	31,23
	- Perjalanan koordinasi konsultasi	28	OP	3.000.000	84.000.000	7.499.800	22.772.830	30.272.630	53.727.370	36,04
	- Perjalanan pimpinan	26	OP	3.500.000	91.000.000	5.670.400		5.670.400	85.329.600	6,23
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	-		-	196.000.000		3.804.800	3.804.800	192.195.200	1,94
	- Perjalanan penyusunan program	20	OP	5.000.000	100.000.000		3.804.800	3.804.800	96.195.200	3,80
	- Pertemuan penyusunan rencana kegiatan (50 org x 3 hr)	50	OP	1.920.000	96.000.000				96.000.000	-
5892.001.U07	DIPLOMA IV PRODI TEKNOLOGI PAKAN TERNAK	-		-	1.612.990.000	133.486.000	151.018.542	284.504.542	1.328.485.458	17,64
101	Perencanaan Perkuliahan	-		-	127.990.000	54.000.000	840.000	54.840.000	73.150.000	42,85
A	PERSIAPAN PEMBELAJARAN	-		-	76.190.000	54.000.000	840.000	54.840.000	21.350.000	71,98
521211	Belanja Bahan	-		-	13.990.000				13.990.000	-
	- ATK	1	KEG	990.000	990.000				990.000	-
	- Pengandaan dan Fotocopy, pelaporan	1	KEG	500.000	500.000				500.000	-
	- Perlengkapan Peserta	40	OK	300.000	12.000.000				12.000.000	-
	- Dokumentasi dan publikasi (banner, spanduk)	1	KEG	500.000	500.000				500.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	3.600.000	3.600.000		3.600.000		100,00
	- Honor Narasumber (1 org x 3 OJ)	3	OJ	1.200.000	3.600.000	3.600.000		3.600.000		100,00
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	2.500.000	300.000	840.000	1.140.000	1.360.000	45,60
	- Perjalanan Narasumber	1	OP	2.500.000	2.500.000	300.000	840.000	1.140.000	1.360.000	45,60
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	-		-	56.100.000	50.100.000		50.100.000	6.000.000	89,30
	- Uang saku peserta persiapan pembelajaran (30 ORG x 3 HARI x 1 SMT	90	OH	140.000	12.600.000	12.600.000		12.600.000		100,00
	- Uang transport peserta persiapan pembelajaran	30	OP	150.000	4.500.000	4.500.000		4.500.000		100,00
	- Akomodasi dan konsumsi persiapan pembelajaran (30 org x 2 mlm)	60	OH	650.000	39.000.000	33.000.000		33.000.000	6.000.000	84,62
B	REKRUITMEN MAHASISWA	-		-	51.800.000				51.800.000	-
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	-		-	500.000				500.000	-
	- Pengiriman Surat	1	KEG	500.000	500.000				500.000	-
521211	Belanja Bahan	-		-	9.500.000				9.500.000	-
	- ATK	1	KEG	1.000.000	1.000.000				1.000.000	-
	- Pengandaan surat-surat, blanko, berkas, lembar jawaban	1	KEG	2.500.000	2.500.000				2.500.000	-
	- Bahan Publikasi	1	KEG	2.500.000	2.500.000				2.500.000	-
	- Rapat (4 kl x 25 org)	100	OK	35.000	3.500.000				3.500.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	8.800.000				8.800.000	-
	- Honor Panitia Seleksi	10	ORG	400.000	4.000.000				4.000.000	-
	- Honor Pemeriksa Hasil ujian	6	ORG	300.000	1.800.000				1.800.000	-
	- Honor pengawas ujian	10	ORG	250.000	2.500.000				2.500.000	-
	- Honor petugas keamanan	2	ORG	250.000	500.000				500.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-		-	25.000.000				25.000.000	-

	- Biaya Seleksi Rekrutmen Mahasiswa	500	ORG	50.000	25.000.000				-	25.000.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	8.000.000	-	-	-	-	8.000.000	-
	- Perjalanan Dalam Rangka Rekrutmen Mahasiswa	2	OP	4.000.000	8.000.000				-	8.000.000	-
102	PELAKSANAAN PERKULIAHAN	-		-	995.648.000	69.966.000	53.607.500	123.573.500		872.074.500	12,41
A	Semester Ganjil	-		-	579.326.000	69.966.000	38.979.500	108.945.500		470.380.500	18,81
521211	Belanja Bahan	-		-	82.450.000	-	-	-		82.450.000	-
	- Cetak buku panduan (Akademik Baru, Tata Kehidupan Kampus, Buku Saku, Praktikum) (35 MH)	140	BUKU	25.000	3.500.000					3.500.000	-
	- Cetak kartu (Kartu Mahasiswa, Kartu Pustaka) (35 MHS x 2 Buah)	140	BUAH	20.000	2.800.000					2.800.000	-
	- Bahan perkuliahan praktikum semester ganjil (dalam dan luar kampus)	104	OK	500.000	52.000.000					52.000.000	-
	- Bahan Teaching Factory	69	ORG	350.000	24.150.000					24.150.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	18.720.000	-	-	-		18.720.000	-
	- Honor Dosen Tidak Tetap (3 Dosen x 16 TM x 2 SKS)	144	OJ	80.000	11.520.000					11.520.000	-
	- Honor Pengajar di Luar Satker	24	OJ	300.000	7.200.000					7.200.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-		-	454.356.000	69.966.000	38.979.500	108.945.500		345.410.500	23,98
	- Konsumsi mahasiswa (69 mhs dan 104 mhs) (182 hari)	16.828	OH	27.000	454.356.000	69.966.000	38.979.500	108.945.500		345.410.500	23,98
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	23.800.000	-	-	-		23.800.000	-
	- Bantuan Transport praktek mata kuliah mahasiswa (69 MHS x 2 MK)	138	OP	100.000	13.800.000					13.800.000	-
	- Bantuan Transport pembimbing praktek mata kuliah (4 MK x 2 ORG)	8	OP	500.000	4.000.000					4.000.000	-
	- Bantuan Transport Dosen Tidak Tetap (3 Dosen x 16 TM)	48	OP	100.000	4.800.000					4.800.000	-
	- Bantuan Transport Pengajar di Luar Satker	8	OP	150.000	1.200.000					1.200.000	-
B	Semester Genap	-		-	416.322.000	-	14.628.000	14.628.000		401.694.000	3,51
521211	Belanja Bahan	-		-	36.250.000	-	-	-		36.250.000	-
	- Cetak buku (Praktikum) (70 Expl x 1 Buku)	70	BUKU	25.000	1.750.000					1.750.000	-
	- Bahan perkuliahan praktikum semester genap	69	OK	500.000	34.500.000					34.500.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	14.880.000	-	-	-		14.880.000	-
	- Honor Dosen Tidak Tetap (3 Dosen x 16 TM x 2 SKS)	96	OK	80.000	7.680.000					7.680.000	-
	- Honor Pengajar di Luar Satker	24	OJ	300.000	7.200.000					7.200.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-		-	342.792.000	-	14.628.000	14.628.000		328.164.000	4,27
	- Konsumsi mahasiswa (69 mhs) (182 hari)	12.696	OH	27.000	342.792.000		14.628.000	14.628.000		328.164.000	4,27
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	22.400.000	-	-	-		22.400.000	-
	- Transport praktek mata kuliah mahasiswa (69 MHS x 2 MK)	138	OP	100.000	13.800.000					13.800.000	-
	- Transport pembimbing praktek mata kuliah (2 ORG x 2 MK)	4	OP	500.000	2.000.000					2.000.000	-
	- Transport Dosen Tidak Tetap (3 Dosen x 16 TM)	48	OP	100.000	4.800.000					4.800.000	-
	- Transport Pengajar di Luar Satker	12	OP	150.000	1.800.000					1.800.000	-
103	EVALUASI DAN PELAPORAN	-		-	9.200.000	-	-	-		9.200.000	-
A	Ujian Tengah dan Akhir Semester Ganjil	-		-	4.600.000	-	-	-		4.600.000	-
521211	Belanja Bahan	-		-	4.600.000	-	-	-		4.600.000	-
	- Bahan UTS	70	OK	30.000	2.100.000					2.100.000	-
	- Bahan UAS	70	OK	30.000	2.100.000					2.100.000	-
	- Bahan pelaporan	2	KEG	200.000	400.000					400.000	-
B	Ujian Tengah dan Akhir Semester Genap	-		-	4.600.000	-	-	-		4.600.000	-
521211	Belanja Bahan	-		-	4.600.000	-	-	-		4.600.000	-
	- Bahan UAS	70	OK	30.000	2.100.000					2.100.000	-
	- Bahan UTS	70	OK	30.000	2.100.000					2.100.000	-
	- Bahan pelaporan	2	KEG	200.000	400.000					400.000	-
104	DUKUNGAN KEGIATAN PENDIDIKAN	-		-	480.152.000	9.520.000	96.571.042	106.091.042		374.060.958	22,10
A	Pembinaan Karakter Mahasiswa	-		-	46.977.000	-	-	-		46.977.000	-
521211	Belanja Bahan	-		-	30.600.000	-	-	-		30.600.000	-
	- Bahan pembinaan organisasi kemahasiswaan	69	ORG	100.000	6.900.000					6.900.000	-
	- Bahan pembinaan kedisiplinan mahasiswa	69	ORG	100.000	6.900.000					6.900.000	-
	- Bahan pembinaan olahraga dan kesenian	69	ORG	100.000	6.900.000					6.900.000	-
	- Bahan kegiatan kerohanian	69	ORG	100.000	6.900.000					6.900.000	-
	- Bahan ATK Kegiatan dan Organisasi Kemahasiswaan	6	KEG	500.000	3.000.000					3.000.000	-

521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	4.800.000	-	-	-	4.800.000	-	
	- Honor Pendamping Kemahasiswaan (2 ORG x 12 BLN)	24	OB	200.000	4.800.000	-	-	4.800.000	-	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	4.977.000	-	-	4.977.000	-	
	- Biaya Kesehatan Mahasiswa (69 ORG x 2 x 12)	1.659	ORG	3.000	4.977.000	-	-	4.977.000	-	
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	3.600.000	-	-	3.600.000	-	
	- Honor pemeriksa kesehatan mahasiswa (1 ORG x 1 Kali x 2 Jam x 12 Bln)	24	OJ	150.000	3.600.000	-	-	3.600.000	-	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-	-	-	3.000.000	-	-	3.000.000	-	
	- Transport pembinaan kemahasiswaan (4 org x 2 kali x 8 bln)	20	OP	150.000	3.000.000	-	-	3.000.000	-	
B	PENINGKATAN KOMPETENSI MAHASISWA BIDANG FORMULASI	-	-	-	103.350.000	-	-	103.350.000	-	
521211	Belanja Bahan	-	-	-	24.950.000	-	-	24.950.000	-	
	- Bahan perlengkapan Peserta	35	ORG	150.000	5.250.000	-	-	5.250.000	-	
	- Bahan Praktek	35	ORG	350.000	12.250.000	-	-	12.250.000	-	
	- Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan (STTPL) Peserta Diklat	35	LBR	50.000	1.750.000	-	-	1.750.000	-	
	- Dokumentasi, banner, dll	1	PKT	350.000	350.000	-	-	350.000	-	
	- Fotokopi	1	KEG	300.000	300.000	-	-	300.000	-	
	- ATK Kesekretariatan	1	KEG	1.000.000	1.000.000	-	-	1.000.000	-	
	- Konsumsi narasumber, pelatih, panitia	56	PKT	50.000	2.800.000	-	-	2.800.000	-	
	- Konsumsi rapat koordinasi	15	OH	10.000	150.000	-	-	150.000	-	
	- Konsumsi pembukaan dan penutupan	110	PKT	10.000	1.100.000	-	-	1.100.000	-	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	-	22.400.000	-	-	22.400.000	-	
	- Honor pengajar	106	JP	200.000	21.200.000	-	-	21.200.000	-	
	- Honor panitia	4	OK	300.000	1.200.000	-	-	1.200.000	-	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	100.000	-	-	100.000	-	
	- P3K	1	PKT	100.000	100.000	-	-	100.000	-	
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	5.400.000	-	-	5.400.000	-	
	- Honorarium Narasumber (3 org x 2 jam)	6	OJ	900.000	5.400.000	-	-	5.400.000	-	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	50.500.000	-	-	50.500.000	-	
	- Perjalanan koordinasi/ konsultasi	4	OP	1.500.000	6.000.000	-	-	6.000.000	-	
	- Perjalanan koordinasi dan survey lokasi PKL	4	OP	550.000	2.200.000	-	-	2.200.000	-	
	- Perjalanan Pelatih (3 ORG x 1 Hari)	3	OP	1.500.000	4.500.000	-	-	4.500.000	-	
	- Perjalanan Panitia	4	OP	550.000	2.200.000	-	-	2.200.000	-	
	- Perjalanan peserta praktik Lapangan [35 ORG x 1 Hari x 2 Kali]	70	OP	450.000	31.500.000	-	-	31.500.000	-	
	- Perjalanan Monev Narasumber	2	OP	1.500.000	3.000.000	-	-	3.000.000	-	
	- Perjalanan Monev	2	OP	550.000	1.100.000	-	-	1.100.000	-	
C	Peningkatan Kompetensi Mahasiswa Bidang Produksi Pakan Ternak	-	-	-	78.900.000	9.520.000	24.056.042	33.576.042	45.323.958	42,56
521211	Belanja Bahan	-	-	-	21.000.000	-	1.700.000	1.700.000	19.300.000	8,10
	- Perlengkapan peserta	34	ORG	150.000	5.100.000	-	-	-	5.100.000	-
	- Bahan Praktek	34	ORG	250.000	8.500.000	-	-	-	8.500.000	-
	- Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan (STTPL) Peserta Diklat	34	LBR	50.000	1.700.000	1.700.000	1.700.000	-	-	100,00
	- Dokumentasi, banner	1	PKT	350.000	350.000	-	-	-	350.000	-
	- fotokopi	1	KEG	300.000	300.000	-	-	-	300.000	-
	- ATK Kesekretariatan	1	KEG	1.000.000	1.000.000	-	-	-	1.000.000	-
	- Konsumsi narasumber, pelatih, panitia	56	PKT	50.000	2.800.000	-	-	-	2.800.000	-
	- Konsumsi rapat koordinasi	15	OH	10.000	150.000	-	-	-	150.000	-
	- Konsumsi pembukaan dan penutupan	110	PKT	10.000	1.100.000	-	-	-	1.100.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	-	22.400.000	-	8.400.000	8.400.000	14.000.000	37,50
	- Honor pengajar	106	JP	200.000	21.200.000	8.400.000	8.400.000	8.400.000	12.800.000	39,62
	- Honor panitia	4	OK	300.000	1.200.000	-	-	-	1.200.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	100.000	-	-	-	100.000	-
	- P3K	1	PKT	100.000	100.000	-	-	-	100.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	5.400.000	-	3.600.000	3.600.000	1.800.000	66,67
	- Honorarium Narasumber (3 org x 2 jam)	6	OJ	900.000	5.400.000	3.600.000	3.600.000	3.600.000	1.800.000	66,67
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	30.000.000	9.520.000	10.356.042	19.876.042	10.123.958	66,25

	- Perjalanan koordinasi dan survey lokasi PKL	4	OP	550.000	2.200.000		2.010.000	2.010.000	190.000	91,36
	- Perjalanan Pelatih 2 ORG x 1 Hari	3	OP	1.500.000	4.500.000		4.220.000	4.220.000	280.000	93,78
	- Perjalanan Panitia	4	OP	550.000	2.200.000		1.511.042	1.511.042	688.958	68,68
	- Perjalanan peserta praktik Lapangan 35 ORG x 2 Hari x 2 Kali	34	OP	500.000	17.000.000	9.520.000		9.520.000	7.480.000	56,00
	- Perjalanan Narasumber	2	OP	1.500.000	3.000.000		1.575.000	1.575.000	1.425.000	52,50
	- Perjalanan Movev	2	OP	550.000	1.100.000		1.040.000	1.040.000	60.000	94,55
D	Masa Bimbingan Dasar Mahasiswa Baru (MABIDAMA)	-	-	-	47.200.000	-	-	-	47.200.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	19.800.000	-	-	-	19.800.000	-
	- ATK	1,00	KEG	500.000	500.000				500.000	-
	- Penggandaan	1,00	PKT	500.000	500.000				500.000	-
	- Dokumentasi, publikasi dan spanduk	1,00	PKT	500.000	500.000				500.000	-
	- Bahan MABIDAMA	35,00	ORG	250.000	8.750.000				8.750.000	-
	- Kudapan	480,00	OK	10.000	4.800.000				4.800.000	-
	- Kudapan rapat Persiapan (10 org x 2 kali)	20,00	OH	10.000	200.000				200.000	-
	- Konsumsi panitia dan pelatih (5 org x 6 hr)	30,00	ORG	35.000	1.050.000				1.050.000	-
	- Modul	35,00	ORG	100.000	3.500.000				3.500.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	-	900.000	-	-	-	900.000	-
	- Honor Panitia	3,00	ORG	300.000	900.000				900.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	7.000.000	-	-	-	7.000.000	-
	- Biaya Kegiatan Bela Negara (35 org)	1,00	KEGT	7.000.000	7.000.000				7.000.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	9.000.000	-	-	-	9.000.000	-
	- Honor pelatihan Bela Negara (4 ORG x 3 jam x 3 hari)	36,00	OK	250.000	9.000.000				9.000.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	6.000.000	-	-	-	6.000.000	-
	- Perjalanan pembinaan	2,00	OP	3.000.000	6.000.000				6.000.000	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-	-	-	4.500.000	-	-	-	4.500.000	-
	- Transport pelatih kedisiplinan	20,00	OP	150.000	3.000.000				3.000.000	-
	- Transport perjalanan koordinasi dan konsultasi	10	OP	150.000	1.500.000				1.500.000	-
E	Latihan Kursus Mahir Dasar (KMD)	-	-	-	55.200.000	-	-	-	55.200.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	24.050.000	-	-	-	24.050.000	-
	- Bahan perlengkapan peserta	35,00	ORG	300.000	10.500.000				10.500.000	-
	- Bahan pengembangan pramuka lanjutan	1,00	PKT	3.000.000	3.000.000				3.000.000	-
	- Konsumsi peserta KMD (35 org x 7 hari x 2 kali)	490,00	OH	10.000	4.900.000				4.900.000	-
	- Konsumsi fasilitator, panitia (7 org x 7 hari)	49,00	OH	50.000	2.450.000				2.450.000	-
	- Konsumsi pembukaan dan penutupan	90,00	OH	10.000	900.000				900.000	-
	- Konsumsi Rapat Persiapan	30,00	ORG	10.000	300.000				300.000	-
	- Bahan KMD	1,00	PKT	1.500.000	1.500.000				1.500.000	-
	- ATK, fotocopi, dll	1,00	PKT	500.000	500.000				500.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	-	17.200.000	-	-	-	17.200.000	-
	- Honor Pelatih	80,00	OJ	200.000	16.000.000				16.000.000	-
	- Honor panitia	4,00	ORG	300.000	1.200.000				1.200.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	7.650.000	-	-	-	7.650.000	-
	- Administrasi Kwartir Cabang	1,00	KEG	1.000.000	1.000.000				1.000.000	-
	- Tenda pramuka	7,00	UNIT	950.000	6.650.000				6.650.000	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-	-	-	6.300.000	-	-	-	6.300.000	-
	- Transport pelatih/pendamping/pembina	30,00	OP	150.000	4.500.000				4.500.000	-
	- Perjalanan koordinasi dan konsultasi	12,00	OP	150.000	1.800.000				1.800.000	-
F	Kuliah Umum	-	-	-	9.800.000	-	-	-	9.800.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	4.800.000	-	-	-	4.800.000	-
	- Honor Narasumber	4,00	OJ	1.200.000	4.800.000				4.800.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	5.000.000	-	-	-	5.000.000	-
	- Perjalanan Narasumber	2,00	OP	2.500.000	5.000.000				5.000.000	-
G	Magang Mahasiswa	-	-	-	138.725.000	-	72.515.000	72.515.000	66.210.000	52,27
521211	Belanja Bahan	-	-	-	10.025.000	-	-	-	10.025.000	-

	- Perlengkapan Peserta	69	ORG	125.000	8.625.000			-	8.625.000	-
	- Penggandaan dan Pelaporan	2	KEG	300.000	600.000			-	600.000	-
	- Banner dan dokumentasi	2	PKT	300.000	600.000			-	600.000	-
	- Konsumsi rapat	20	ORG	10.000	200.000			-	200.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	16.800.000			-	16.800.000	-
	- Honor pengajar di luar satker	56	OJ	300.000	16.800.000			-	16.800.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	111.900.000		72.515.000	72.515.000	39.385.000	64,80
	- Perjalanan koordinasi dan konsultasi	8	OP	1.500.000	12.000.000			-	12.000.000	-
	- Perjalanan dosen pengampu matakuliah	14	OP	1.500.000	21.000.000			-	21.000.000	-
	- Perjalanan mahasiswa	69	OP	1.100.000	75.900.000		72.515.000	72.515.000	3.385.000	95,54
	- Perjalanan Monev (2 orang x 1 kali)	2	OP	1.500.000	3.000.000			-	3.000.000	-
5892.001.U08	DIPLOMA IV PRODI TEKNOLOGI PRODUKSI TERNAK	-		-	2.365.751.000	112.256.000	103.110.000	215.366.000	2.150.385.000	9,10
101	Perencanaan Perkuliahan	-		-	228.217.000	-	-	-	228.217.000	-
A	PERSIAPAN PEMBELAJARAN	-		-	146.060.000	-	-	-	146.060.000	-
521211	Belanja Bahan	-		-	15.600.000	-	-	-	15.600.000	-
	- ATK	2,00	KEG	500.000	1.000.000			-	1.000.000	-
	- Penggandaan dan Fotocopy	2,00	KEG	400.000	800.000			-	800.000	-
	- Pelaporan	2,00	KEG	500.000	1.000.000			-	1.000.000	-
	- Bahan perlengkapan peserta (32org x 2 kl)	64,00	KEG	200.000	12.800.000			-	12.800.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	9.600.000	-	-	-	9.600.000	-
	- Honor Narasumber	8	OJ	1.200.000	9.600.000			-	9.600.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	13.980.000	-	-	-	13.980.000	-
	- Perjalanan Konsultasi dan Pembinaan Pendidikan	7,00	OP	1.140.000	7.980.000			-	7.980.000	-
	- Perjalanan Narasumber	4,00	OP	1.500.000	6.000.000			-	6.000.000	-
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	-		-	106.880.000	-	-	-	106.880.000	-
	- Uang saku peserta persiapan pembelajaran (32 ORG x 3 HARI x 2 SMT)	192,00	OH	140.000	26.880.000			-	26.880.000	-
	- Uang transport peserta persiapan pembelajaran (32 org x 2 kl)	64,00	OP	150.000	9.600.000			-	9.600.000	-
	- Akomodasi dan konsumsi persiapan pembelajaran (32 org x 2 hr x 2 kl)	128,00	OH	550.000	70.400.000			-	70.400.000	-
B	REKRUITMEN MAHASISWA	-		-	82.157.000	-	-	-	82.157.000	-
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	-		-	607.000	-	-	-	607.000	-
	- Pengiriman Surat	1,00	KEG	607.000	607.000			-	607.000	-
521211	Belanja Bahan	-		-	7.750.000	-	-	-	7.750.000	-
	- ATK	1,00	KEG	1.000.000	1.000.000			-	1.000.000	-
	- Penggandaan surat-surat, blanko, berkas, lembar jawaban	1,00	KEG	2.500.000	2.500.000			-	2.500.000	-
	- Bahan Publikasi	1,00	KEG	2.500.000	2.500.000			-	2.500.000	-
	- Rapat (2 kl x 25 org)	50,00	OK	35.000	1.750.000			-	1.750.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	8.800.000	-	-	-	8.800.000	-
	- Honor Panitia Seleksi	10,00	ORG	400.000	4.000.000			-	4.000.000	-
	- Honor Pemeriksa Hasil ujian	6,00	ORG	300.000	1.800.000			-	1.800.000	-
	- Honor pengawas ujian	10,00	ORG	250.000	2.500.000			-	2.500.000	-
	- Honor petugas keamanan	2,00	ORG	250.000	500.000			-	500.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-		-	25.000.000	-	-	-	25.000.000	-
	- Biaya Seleksi Rekrutment Mahasiswa	500,00	ORG	50.000	25.000.000			-	25.000.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	40.000.000	-	-	-	40.000.000	-
	- Perjalanan Dalam Rangka Rekrutmen Mahasiswa	10,00	OP	4.000.000	40.000.000			-	40.000.000	-
102	Pelaksanaan Perkuliahan	-		-	1.415.258.000	112.256.000	103.110.000	215.366.000	1.199.892.000	15,22
A	Semester Ganjil	-		-	791.466.000	112.256.000	50.693.000	162.949.000	628.517.000	20,59
521211	Belanja Bahan	-		-	102.200.000	-	-	-	102.200.000	-
	- Cetak buku panduan (Akademik, Tata Kehidupan Kampus, Buku Saku, Praktikum) (35 MHS x 4 EXPL)	140,00	BUKU	25.000	3.500.000			-	3.500.000	-
	- Cetak kartu (Kartu Mahasiswa, Kartu Pustaka) (35 MHS x 2 Buah)	70,00	BUAH	20.000	1.400.000			-	1.400.000	-
	- Bahan perkuliahan praktikum semester ganjil (dalam dan luar kampus)	139,00	OK	500.000	69.500.000			-	69.500.000	-
	- Bahan Teaching Factory	139,00	OK	200.000	27.800.000			-	27.800.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	14.880.000	-	2.140.000	2.140.000	12.740.000	14,38

	- Honor Dosen Tidak Tetap (3 Dosen x 16 TM x 2 SKS)	96,00	OJ	80.000	7.680.000		640.000	640.000	7.040.000	8,33
	- Honor Pengajar di Luar Satker	24,00	OJ	300.000	7.200.000		1.500.000	1.500.000	5.700.000	20,83
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-		-	626.346.000	105.456.000	45.483.000	150.939.000	475.407.000	24,10
	- Konsumsi mahasiswa (104 mhs dan 139 mhs)(182 hari)	23.198,00	OH	27.000	626.346.000	105.456.000	45.483.000	150.939.000	475.407.000	24,10
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	48.040.000	6.800.000	3.070.000	9.870.000	38.170.000	20,55
	- Bantuan Transport praktek mata kuliah mahasiswa (104 MHS x 2 MK)	208,00	OP	100.000	20.800.000			-	20.800.000	-
	- Bantuan Transport pembimbing praktek mata kuliah (2 MK x 4 ORG)	8,00	OP	450.000	3.600.000		3.070.000	3.070.000	530.000	85,28
	- Bantuan Transport Dosen Tidak Tetap (3 Dosen x 16 TM)	48,00	OP	100.000	4.800.000				4.800.000	-
	- Bantuan Transport Pengajar di Luar Satker	12,00	OP	120.000	1.440.000				1.440.000	-
	- Bantuan Transport Pelaksanaan Teaching Factory Luar Kampus	104,00	OP	100.000	10.400.000	6.800.000		6.800.000	3.600.000	65,38
	- Bantuan Transport Monev Teaching Factory	14,00	OP	500.000	7.000.000				7.000.000	-
B	Semester Genap	-		-	623.792.000	-	52.417.000	52.417.000	571.375.000	8,40
521211	Belanja Bahan	-		-	54.600.000	-	-	-	54.600.000	-
	- Cetak buku Praktikum. (104 Expl x 1 Buku)	104,00	BUKU	25.000	2.600.000				2.600.000	-
	- Bahan perkuliahan praktikum semester genap	104,00	OK	500.000	52.000.000				52.000.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	14.880.000	-	-	-	14.880.000	-
	- Honor Dosen Tidak Tetap (2 Dosen x 16 TM x 3 SKS)	96,00	OJ	80.000	7.680.000				7.680.000	-
	- Honor Pengajar di Luar Satker	24,00	OJ	300.000	7.200.000				7.200.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-		-	516.672.000	-	52.417.000	52.417.000	464.255.000	10,15
	- Konsumsi mahasiswa (104 mhs) (184 hari)	19.136,00	OH	27.000	516.672.000		52.417.000	52.417.000	464.255.000	10,15
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	37.640.000	-	-	-	37.640.000	-
	- Transport praktek mata kuliah mahasiswa (104 MHS x 3 MK)	312,00	OP	100.000	31.200.000				31.200.000	-
	- Transport pembimbing praktek mata kuliah (4 ORG x 3 MK)	12,00	OP	150.000	1.800.000				1.800.000	-
	- Transport Dosen Tidak Tetap (2 Dosen x 16 TM)	32,00	OP	100.000	3.200.000				3.200.000	-
	- Transport Pengajar di Luar Satker	12,00	OP	120.000	1.440.000				1.440.000	-
103	Evaluasi dan Pelaporan	-		-	13.280.000	-	-	-	13.280.000	-
A	Ujian Tengah dan Akhir Semester Ganjil	-		-	6.640.000	-	-	-	6.640.000	-
521211	Belanja Bahan	-		-	6.640.000	-	-	-	6.640.000	-
	- Bahan UTS	104,00	OK	30.000	3.120.000				3.120.000	-
	- Bahan UAS	104,00	OK	30.000	3.120.000				3.120.000	-
	- Bahan Pelaporan	2,00	KEG	200.000	400.000				400.000	-
B	Ujian Tengah dan Akhir Semester Genap	-		-	6.640.000	-	-	-	6.640.000	-
521211	Belanja Bahan	-		-	6.640.000	-	-	-	6.640.000	-
	- Bahan UTS	104,00	OK	30.000	3.120.000				3.120.000	-
	- Bahan UAS	104,00	OK	30.000	3.120.000				3.120.000	-
	- Bahan Pelaporan	2,00	KEG	200.000	400.000				400.000	-
104	Dukungan Kegiatan Pendidikan	-		-	708.996.000	-	-	-	708.996.000	-
A	Pembinaan Karakter Mahasiswa	-		-	67.688.000	-	-	-	67.688.000	-
521211	Belanja Bahan	-		-	44.600.000	-	-	-	44.600.000	-
	- Bahan pembinaan organisasi kemahasiswaan	104,00	ORG	100.000	10.400.000				10.400.000	-
	- Bahan pembinaan kedisiplinan mahasiswa	104,00	ORG	100.000	10.400.000				10.400.000	-
	- Bahan pembinaan olahraga dan kesenian	104,00	ORG	100.000	10.400.000				10.400.000	-
	- Bahan kegiatan kerohanian	104,00	ORG	100.000	10.400.000				10.400.000	-
	- Bahan ATK Kegiatan dan Organisasi Kemahasiswaan	6,00	KEG	500.000	3.000.000				3.000.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	12.000.000	-	-	-	12.000.000	-
	- Honor Pendamping Kemahasiswaan (5 ORG x 12 BLN)	60,00	OB	200.000	12.000.000				12.000.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-		-	7.488.000	-	-	-	7.488.000	-
	- Biaya Kesehatan Mahasiswa (2 kali x 12 Bulan)	2.496,00	PKT	3.000	7.488.000				7.488.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	3.600.000	-	-	-	3.600.000	-
	- Honor pemeriksa kesehatan mahasiswa (1 ORG x 1 kali x 2 jam x 12 Bulan)	24,00	OJ	150.000	3.600.000				3.600.000	-
B	Peningkatan Kompetensi Mahasiswa Bidang Inseminator	-		-	292.668.000	-	-	-	292.668.000	-
521211	Belanja Bahan	-		-	144.950.000	-	-	-	144.950.000	-
	- ATK Peserta	70	ORG	25.000	1.750.000				1.750.000	-

	- Bahan Perlengkapan Peserta	70	ORG	100.000	7.000.000			-	7.000.000	-
	- Bahan Perlengkapan Panitia	1	PKT	4.000.000	4.000.000			-	4.000.000	-
	- Bahan Praktek	70	ORG	1.750.000	122.500.000			-	122.500.000	-
	- Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan (STTPL) Peserta Diklat	70	LBR	50.000	3.500.000			-	3.500.000	-
	- Dokumentasi	1	PKT	200.000	200.000			-	200.000	-
	- Materi peserta	70	BUAH	50.000	3.500.000			-	3.500.000	-
	- Fotokopi	1	ANGK	200.000	200.000			-	200.000	-
	- ATK kesekretariatan	1	KEG	300.000	300.000			-	300.000	-
	- Konsumsi narasumber, panitia, pelatih	40	OK	50.000	2.000.000			-	2.000.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	35.700.000			-	35.700.000	-
	- Honorarium Pengajar	168	JP	200.000	33.600.000			-	33.600.000	-
	- Honor panitia	7	ORG	300.000	2.100.000			-	2.100.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-		-	368.000			-	368.000	-
	- P3K	1	PKT	368.000	368.000			-	368.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	10.650.000			-	10.650.000	-
	- Honorarium Narasumber (3 Org x 2 Jam)	6	OJ	900.000	5.400.000			-	5.400.000	-
	- Honor Pembimbing Eksternal	35	OH	150.000	5.250.000			-	5.250.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	97.500.000			-	97.500.000	-
	- Perjalanan Survey Lokasi Praktek	12	OP	500.000	6.000.000			-	6.000.000	-
	- Transport Pembimbing Praktek dan Tim Monitoring	10	OP	500.000	5.000.000			-	5.000.000	-
	- Perjalanan Koordinasi dan Konsultasi	4	OP	500.000	2.000.000			-	2.000.000	-
	- Perjalanan Narasumber/Pelatih	5	OP	1.500.000	7.500.000			-	7.500.000	-
	- Perjalanan peserta	70	OP	1.100.000	77.000.000			-	77.000.000	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-		-	3.500.000			-	3.500.000	-
	- Transport Pembimbing Eksternal	35	OP	100.000	3.500.000			-	3.500.000	-
C	Peningkatan Kompetensi Mahasiswa Bidang Butcher	-		-	88.525.000			-	88.525.000	-
521211	Belanja Bahan	-		-	44.850.000			-	44.850.000	-
	- Bahan Perlengkapan Peserta	34,00	ORG	125.000	4.250.000			-	4.250.000	-
	- Bahan praktek	34,00	ORG	950.000	32.300.000			-	32.300.000	-
	- Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan (STTPL) Peserta Diklat	34,00	LBR	50.000	1.700.000			-	1.700.000	-
	- Dokumentasi, banner, dll	1,00	PKT	600.000	600.000			-	600.000	-
	- Materi peserta	34,00	BUAH	50.000	1.700.000			-	1.700.000	-
	- Fotokopi	1,00	ANGK	200.000	200.000			-	200.000	-
	- ATK kesekretariatan	1,00	KEG	300.000	300.000			-	300.000	-
	- Konsumsi narasumber, panitia, pelatih	50,00	OK	50.000	2.500.000			-	2.500.000	-
	- Konsumsi pembukaan dan penutupan	110,00	OK	10.000	1.100.000			-	1.100.000	-
	- Konsumsi rapat (10 org x 2 kali)	20,00	ORG	10.000	200.000			-	200.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	18.800.000			-	18.800.000	-
	- Honorarium Pengajar (88 JAM)	88,00	JP	200.000	17.600.000			-	17.600.000	-
	- Honor panitia	4,00	OK	300.000	1.200.000			-	1.200.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-		-	175.000			-	175.000	-
	- P3K	1,00	PKT	175.000	175.000			-	175.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	9.900.000			-	9.900.000	-
	- Honorarium Narasumber (3 Org x 2 Jam)	6,00	OJ	900.000	5.400.000			-	5.400.000	-
	- Honor Pembimbing Eksternal	18,00	OK	250.000	4.500.000			-	4.500.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	11.400.000			-	11.400.000	-
	- Perjalanan Survey Lokasi Praktek	4,00	OP	500.000	2.000.000			-	2.000.000	-
	- Transport Pembimbing Praktek dan Tim Monitoring	12,00	OP	500.000	6.000.000			-	6.000.000	-
	- Perjalanan peserta	34,00	OP	100.000	3.400.000			-	3.400.000	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-		-	3.400.000			-	3.400.000	-
	- Transport Praktek Peserta (34 org x 1 kali)	34,00	OP	100.000	3.400.000			-	3.400.000	-
D	Masa Bimbingan Dasar Mahasiswa Baru (MABIDAMA)	-		-	41.700.000			-	41.700.000	-
521211	Belanja Bahan	-		-	20.300.000			-	20.300.000	-
	- ATK	1,00	KEG	1.000.000	1.000.000			-	1.000.000	-

	- Penggandaan	1,00	PKT	500.000	500.000			-	500.000	-
	- Dokumentasi dan publikasi, spanduk	1,00	PKT	500.000	500.000			-	500.000	-
	- Bahan MABIDAMA	35,00	PKT	250.000	8.750.000			-	8.750.000	-
	- Kudapan (40 ORG x 6 HARI x 2 kali)	480,00	OH	10.000	4.800.000			-	4.800.000	-
	- Kudapan rapat Persiapan (10 org x 2 kali)	20,00	ORG	10.000	200.000			-	200.000	-
	- Konsumsi panitia dan pelatih (5 org x 6 hr)	30,00	ORG	35.000	1.050.000			-	1.050.000	-
	- Modul	35,00	ORG	100.000	3.500.000			-	3.500.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	900.000			-	900.000	-
	- Honor panitia	3,00	ORG	300.000	900.000			-	900.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-		-	7.000.000			-	7.000.000	-
	- Biaya Kegiatan Bela Negara	1,00	KEG	7.000.000	7.000.000			-	7.000.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	9.000.000			-	9.000.000	-
	- Honor pelatihan Bela Negara (4 ORG x 3 jam x 3 hari)	36,00	OH	250.000	9.000.000			-	9.000.000	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-		-	4.500.000			-	4.500.000	-
	- Transport pelatih kedisiplinan	20,00	OP	150.000	3.000.000			-	3.000.000	-
	- Transport perjalanan koordinasi dan konsultasi	10	OP	150.000	1.500.000			-	1.500.000	-
E	Latihan Kursus Mahir Dasar (KMD)	-		-	56.715.000			-	56.715.000	-
521211	Belanja Bahan	-		-	24.050.000			-	24.050.000	-
	- Bahan perlengkapan peserta	35	ORG	300.000	10.500.000			-	10.500.000	-
	- Bahan pengembangan pramuka lanjutan	1	PKT	3.000.000	3.000.000			-	3.000.000	-
	- Konsumsi peserta KMD (35 org x 7 hari x 2 kali)	490	OH	10.000	4.900.000			-	4.900.000	-
	- Konsumsi fasilitator, panitia (7 org x 7 hari)	49	OH	50.000	2.450.000			-	2.450.000	-
	- Konsumsi pembukaan dan penutupan	90	OH	10.000	900.000			-	900.000	-
	- Konsumsi Rapat Persiapan	30	ORG	10.000	300.000			-	300.000	-
	- Bahan KMD	1	PKT	1.500.000	1.500.000			-	1.500.000	-
	- ATK, fotocopi, dll	1	PKT	500.000	500.000			-	500.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	17.200.000			-	17.200.000	-
	- Honor Pelatih	80	OJ	200.000	16.000.000			-	16.000.000	-
	- Honor panitia	4	ORG	300.000	1.200.000			-	1.200.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-		-	7.650.000			-	7.650.000	-
	- Administrasi Kwartir Cabang	1	KEG	1.000.000	1.000.000			-	1.000.000	-
	- Tenda pramuka	7	UNIT	950.000	6.650.000			-	6.650.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	1.515.000			-	1.515.000	-
	- Perjalanan koordinasi dan konsultasi	3	OP	505.000	1.515.000			-	1.515.000	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-		-	6.300.000			-	6.300.000	-
	- Transport pelatih/pendamping/pembina	30	OP	150.000	4.500.000			-	4.500.000	-
	- Perjalanan koordinasi dan konsultasi	12	OP	150.000	1.800.000			-	1.800.000	-
F	Kuliah Umum	-		-	9.800.000			-	9.800.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	4.800.000			-	4.800.000	-
	- Honor Narasumber (1 org x 2 kali x 2 Jam)	4	OJ	1.200.000	4.800.000			-	4.800.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	5.000.000			-	5.000.000	-
	- Perjalanan Nara Sumber	2	OP	2.500.000	5.000.000			-	5.000.000	-
G	Publikasi Pendidikan	-		-	39.650.000			-	39.650.000	-
521211	Belanja Bahan	-		-	1.000.000			-	1.000.000	-
	- ATK dan kesekretariat	1	KEG	1.000.000	1.000.000			-	1.000.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	26.400.000			-	26.400.000	-
	- Honor Penulisan Artikel Website Internal	24	HAL	100.000	2.400.000			-	2.400.000	-
	- Honor Penyusunan Bahan Ajar	7	JUDUL	3.000.000	21.000.000			-	21.000.000	-
	- Honor Penulisan Artikel Media Masa Nasional	30	HAL	100.000	3.000.000			-	3.000.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-		-	9.500.000			-	9.500.000	-
	- Bahan Publikasi	1	THN	2.500.000	2.500.000			-	2.500.000	-
	- Cetak Bahan Ajar (5 eks x 7 judul)	35	BUKU	200.000	7.000.000			-	7.000.000	-

522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	1.750.000	-	-	-	1.750.000	-	
	- Honor editor/ reviewer	7	OTER	250.000	1.750.000	-	-	1.750.000	-	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	1.000.000	-	-	1.000.000	-	
	- Perjalanan Koordinasi	2	OP	500.000	1.000.000	-	-	1.000.000	-	
H	Akreditasi Program Studi	-	-	-	91.200.000	-	-	91.200.000	-	
521211	Belanja Bahan	-	-	-	13.500.000	-	-	13.500.000	-	
	- Konsumsi rapat (20 org x 5 kali)	100	OH	35.000	3.500.000	-	-	3.500.000	-	
	- ATK, Penjilidan Laporan dan Dokumentasi	1	PKT	1.000.000	1.000.000	-	-	1.000.000	-	
	- Perlengkapan Peserta	30	ORG	300.000	9.000.000	-	-	9.000.000	-	
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	3.600.000	-	-	3.600.000	-	
	- Honor Narsumber (2 org x 2 jam)	4	OJ	900.000	3.600.000	-	-	3.600.000	-	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	18.000.000	-	-	18.000.000	-	
	- Perjalanan Narsumber	2	OP	3.000.000	6.000.000	-	-	6.000.000	-	
	- Perjalanan Konsultasi/ koordinasi	4	OP	3.000.000	12.000.000	-	-	12.000.000	-	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	-	-	-	56.100.000	-	-	56.100.000	-	
	- Uang saku peserta (30 org x 3 hr)	90	OH	140.000	12.600.000	-	-	12.600.000	-	
	- Akomodasi, konsumsi peserta dan panitia (30 org x 2 hr)	60	OH	650.000	39.000.000	-	-	39.000.000	-	
	- Transpor PP	30	OP	150.000	4.500.000	-	-	4.500.000	-	
I	Surveilence ISO Prodi Teknologi Produksi Ternak	-	-	-	21.050.000	-	-	21.050.000	-	
521211	Belanja Bahan	-	-	-	1.050.000	-	-	1.050.000	-	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi	30	ORG	35.000	1.050.000	-	-	1.050.000	-	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	20.000.000	-	-	20.000.000	-	
	- Surveilence ISO Prodi	1	KEG	20.000.000	20.000.000	-	-	20.000.000	-	
5892.003	Tenaga Pendidik dan Tenaga Kependidikan Vokasi Pertanian yang Ditingkatkan Kompetensinya[Base	22	Orang	-	370.318.000	-	1.540.000	1.540.000	368.778.000	0,42
5892.003.001	Peningkatan Kompetensi Tenaga Pendidik dan Kependidikan Pendidikan Vokasi Pertanian	-	-	-	370.318.000	-	1.540.000	1.540.000	368.778.000	0,42
051	Penelitian	-	-	-	238.118.000	-	-	238.118.000	-	
A	Penelitian Strategis Kompetitif	-	-	-	238.118.000	-	-	238.118.000	-	
521211	Belanja Bahan	-	-	-	83.948.000	-	-	83.948.000	-	
	- ATK, Dokumentasi, Penggandaan, Penjilidan	1	KEG	2.323.000	2.323.000	-	-	2.323.000	-	
	- Konsumsi Seminar Proposal	75	ORG	35.000	2.625.000	-	-	2.625.000	-	
	- Bahan workshop	1	PKT	12.500.000	12.500.000	-	-	12.500.000	-	
	- Bahan penelitian	10	JUDUL	6.650.000	66.500.000	-	-	66.500.000	-	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	-	19.020.000	-	-	19.020.000	-	
	- Honor Pembantu Lapang 18 ORG x 3 BLN	54	OB	80.000	4.320.000	-	-	4.320.000	-	
	- Honor Petugas Survey	200	OB	10.000	2.000.000	-	-	2.000.000	-	
	- Honor Kesekretariatan/panitia	1	OK	300.000	300.000	-	-	300.000	-	
	- Honor narasumber	7	OJ	700.000	4.900.000	-	-	4.900.000	-	
	- Honor Review dan Editor	30	OK	250.000	7.500.000	-	-	7.500.000	-	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	87.750.000	-	-	87.750.000	-	
	- Kompensasi Petani	150	ORG	25.000	3.750.000	-	-	3.750.000	-	
	- Fasilitasi Analisis Laboratorium	6	JUDUL	9.000.000	54.000.000	-	-	54.000.000	-	
	- Fasilitasi Penelitian dan Publikasi	10	PKT	3.000.000	30.000.000	-	-	30.000.000	-	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	32.400.000	-	-	32.400.000	-	
	- Perjalanan Koordinasi/ Penelitian	60	OP	540.000	32.400.000	-	-	32.400.000	-	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-	-	-	15.000.000	-	-	15.000.000	-	
	- Transport Lokal Peneliti	100	OP	150.000	15.000.000	-	-	15.000.000	-	
052	Profesionalisme Staf	-	-	-	132.200.000	-	1.540.000	1.540.000	130.660.000	1,16
A	Magang, Seminar, Workshop Berbasis Polbangtan	-	-	-	100.000.000	-	1.540.000	1.540.000	98.460.000	1,54
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	20.000.000	-	-	20.000.000	-	
	- Biaya Administrasi Birmtek / Magang / Diklat	20	ORG	1.000.000	20.000.000	-	-	20.000.000	-	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	80.000.000	-	1.540.000	1.540.000	78.460.000	1,93

	- Perjalanan seminar (20 org x 1 kali)	20	OP	1.500.000	30.000.000		1.540.000	1.540.000	28.460.000	5,13
	- Perjalanan magang/ diklat/ Bimtek dosen (20 org x 1 kali)	20	OP	2.500.000	50.000.000				50.000.000	-
B	Evaluasi Kinerja Dosen Berbasis Polbangtan	-		-	32.200.000	-	-	-	32.200.000	-
521211	Belanja Bahan	-		-	18.200.000	-	-	-	18.200.000	-
	- Bahan Evaluasi Kinerja	2	KEGT	2.500.000	5.000.000	-	-	-	5.000.000	-
	- Bahan Perlengkapan Peserta	2	KEGT	3.000.000	6.000.000	-	-	-	6.000.000	-
	- Konsumsi Rapat [30 ORH x 4 KL]	120	OK	35.000	4.200.000	-	-	-	4.200.000	-
	- Konsumsi kegiatan	60	OK	50.000	3.000.000	-	-	-	3.000.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	4.000.000	-	-	-	4.000.000	-
	- Honor Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4	OJ	1.000.000	4.000.000	-	-	-	4.000.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	10.000.000	-	-	-	10.000.000	-
	- Perjalanan Narasumber / Penceramah	2	OP	3.000.000	6.000.000	-	-	-	6.000.000	-
	- Perjalanan Koordinasi [1 ORG x 2 KL]	2	OP	2.000.000	4.000.000	-	-	-	4.000.000	-
5892.004	Pendampingan Kebijakan Strategis Pembangunan Pertanian di Kawasan Pertanian dan Kawasan Perbatasan[Base Line]	140	Orang	-	4.616.600.000	33.342.700	141.277.300	174.620.000	4.441.980.000	3,78
5892.004.001	Pendampingan Kebijakan Strategis Pembangunan Pertanian di Kawasan Pertanian dan Kawasan Perbatasan	-		-	4.616.600.000	33.342.700	141.277.300	174.620.000	4.441.980.000	3,78
051	Pendampingan Mahasiswa/Alumni dari Polbangtan dan Perguruan Tinggi Negeri Mitra pada Program Prioritas Pembangunan Pertanian	-		-	2.450.790.000	33.342.700	137.637.300	170.980.000	2.279.810.000	6,98
A	TOT Dosen Pembimbing (2 hari)	-		-	109.770.000	-	945.000	945.000	108.825.000	0,86
521211	Belanja Bahan	-		-	12.450.000	-	-	-	12.450.000	-
	- ATK,FC, Pengandaan dan Pelaporan	1	KEGT	2.000.000	2.000.000	-	-	-	2.000.000	-
	- Bahan perlengkapan panitia dan peserta	34	ORG	300.000	10.200.000	-	-	-	10.200.000	-
	- Spanduk	1	PKT	250.000	250.000	-	-	-	250.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	1.200.000	-	-	-	1.200.000	-
	- Honor panitia	4	OK	300.000	1.200.000	-	-	-	1.200.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	19.200.000	-	-	-	19.200.000	-
	- Honor Narasumber	16	OJ	1.200.000	19.200.000	-	-	-	19.200.000	-
	- Honor Fasilitator	-	OJ	200.000	-	-	-	-	-	#DIV/0!
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	32.000.000	-	945.000	945.000	31.055.000	2,95
	- Perjalanan Narasumber	8	OP	4.000.000	32.000.000	-	945.000	945.000	31.055.000	2,95
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	-		-	44.920.000	-	-	-	44.920.000	-
	- Uang saku peserta (30 org x 2 hari)	60	OH	140.000	8.400.000	-	-	-	8.400.000	-
	- Uang saku panitia (4 org x 2 hari)	8	OH	140.000	1.120.000	-	-	-	1.120.000	-
	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta (30 org x 1 hari)	30	OH	600.000	18.000.000	-	-	-	18.000.000	-
	- Akomodasi dan Konsumsi Panitia (4 org x 1 hari)	4	OH	600.000	2.400.000	-	-	-	2.400.000	-
	- Akomodasi dan konsumsi narsum (8 org x 1 hari)	8	oh	600.000	4.800.000	-	-	-	4.800.000	-
	- Transport Peserta dan Panitia	34	OP	300.000	10.200.000	-	-	-	10.200.000	-
B	Bimtek Mahasiswa (2 hari)	-		-	151.264.000	-	80.109.700	80.109.700	71.154.300	52,96
521211	Belanja Bahan	-		-	80.904.000	-	47.239.700	47.239.700	33.664.300	58,39
	- ATK Penyelenggaraan Polbangtan	1	KEGT	2.000.000	2.000.000	-	-	-	2.000.000	-
	- Bahan Praktik	1	KEGT	4.000.000	4.000.000	-	-	-	4.000.000	-
	- Pengandaan dan Foto Copy	1	KEGT	4.000.000	4.000.000	-	-	-	4.000.000	-
	- Konsumsi peserta (154 org x 2 hari x 1 kl)	308	OK	38.000	11.704.000	-	-	-	11.704.000	-
	- Konsumsi panitia dan fasilitator Polbangtan (23 org x 2 hari)	46	OK	50.000	2.300.000	-	-	-	2.300.000	-
	- Bahan perlengkapan peserta (138 mhs)	138	PKT	300.000	41.400.000	34.675.950	34.675.950	6.724.050	83,76	
	- Bahan Perlengkapan Peserta PTM (8 mhs x 2 PTM)	16	PKT	300.000	4.800.000	4.020.400	4.020.400	779.600	83,76	
	- Bahan perlengkapan fasilitator dan panitia Polbangtan (34 org)	34	PKT	300.000	10.200.000	8.543.350	8.543.350	1.656.650	83,76	
	- Spanduk	2	PKT	250.000	500.000	-	-	-	500.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	4.200.000	-	-	-	4.200.000	-
	- Honor panitia (14 org)	14	OK	300.000	4.200.000	-	-	-	4.200.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	7.440.000	-	-	-	7.440.000	-
	- Honor fasilitator (8 org x 2 jam x 3 kls)	48	OJ	80.000	3.840.000	-	-	-	3.840.000	-
	- Honor narasumber (1 org x 1 jam x 3 kls)	3	OJ	1.200.000	3.600.000	-	-	-	3.600.000	-

524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	19.200.000	-	-	-	19.200.000	-
	- Perjalanan Narasumber (2 Org x 1 Kali)	2	OP	4.000.000	8.000.000	-	-	-	8.000.000	-
	- Perjalanan dan Akomodasi Peserta PTM (8 Org x 2 PTM)	16	OP	700.000	11.200.000	-	-	-	11.200.000	-
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	-	-	-	39.520.000	-	32.870.000	32.870.000	6.650.000	83,17
	- Uang harian half day peserta (138 mhs x 2 hari)	308	OH	95.000	29.260.000	-	26.220.000	26.220.000	3.040.000	89,61
	- Uang harian half day peserta PTM (8 mhs x 2 hari x 2 PTM)	32	oh	95.000	3.040.000	-	3.040.000	3.040.000	-	100,00
	- Uang harian half day panitia (14 org x 2 hari)	28	OH	95.000	2.660.000	-	1.330.000	1.330.000	1.330.000	50,00
	- Uang harian half day fasilitator (24 org x 2 hari)	48	OH	95.000	4.560.000	-	2.280.000	2.280.000	2.280.000	50,00
C	Bantuan Kesehatan	-	-	-	18.400.000	-	-	-	18.400.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	18.400.000	-	-	-	18.400.000	-
	- Bantuan Kesehatan Mahasiswa Polbangtan	138	ORG	100.000	13.800.000	-	-	-	13.800.000	-
	- Bantuan kesehatan mahasiswa/ alumni PTM	16	Org	100.000	1.600.000	-	-	-	1.600.000	-
	- Bantuan Kesehatan Dosen Polbangtan	20	ORG	100.000	2.000.000	-	-	-	2.000.000	-
	- Bantuan kesehatan dosen PTM (5 org x 2 PTM)	10	ORG	100.000	1.000.000	-	-	-	1.000.000	-
D	Biaya Hidup dan Operasional Mahasiswa (Uang Saku, Biaya Makan, Pemondokan, Transport, Komunikasi)	-	-	-	556.000.000	-	-	-	556.000.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	556.000.000	-	-	-	556.000.000	-
	- Biaya Hidup Mahasiswa Polbangtan (123 Mhs x 2 Bln)	246	OB	2.000.000	492.000.000	-	-	-	492.000.000	-
	- Biaya hidup mahasiswa/ alumni PTM (8 mhs x 2 bln x 2 PTM)	32	OB	2.000.000	64.000.000	-	-	-	64.000.000	-
E	Supervisi Dosen	-	-	-	115.200.000	-	-	-	115.200.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	115.200.000	-	-	-	115.200.000	-
	- Perjalanan Supervisi Dosen Polbangtan (20 org x 3 kali)	60	OP	1.600.000	96.000.000	-	-	-	96.000.000	-
	- Perjalanan supervisi dosen PTM (2 org x 3 kali x 2 PTM)	12	OP	1.600.000	19.200.000	-	-	-	19.200.000	-
F	Pengadaan/Perlengkapan Mahasiswa	-	-	-	65.800.000	-	-	-	65.800.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	65.800.000	-	-	-	65.800.000	-
	- Pengadaan Modul Mahasiswa Polbangtan	123	Buah	100.000	12.300.000	-	-	-	12.300.000	-
	- Pengadaan modul mahasiswa/alumni PTM	16	Buah	100.000	1.600.000	-	-	-	1.600.000	-
	- Pengadaan Peralatan Mahasiswa Polbangtan	123	PKT	300.000	36.900.000	-	-	-	36.900.000	-
	- Pengadaan peralatan mahasiswa/alumni PTM	16	PKT	300.000	4.800.000	-	-	-	4.800.000	-
	- Pengadaan Perlengkapan Dosen dan Panitia	34	PKT	300.000	10.200.000	-	-	-	10.200.000	-
G	Koordinasi Perguruan Tinggi, Petani dan Dinas	-	-	-	728.300.000	-	930.000	930.000	727.370.000	0,13
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya	-	-	-	173.750.000	-	-	-	173.750.000	-
	- Kompensasi petani (123 mhs Polbangtan x 25 petani x 2 kali)	6.150	ORG	25.000	153.750.000	-	-	-	153.750.000	-
	- Kompensasi Petani (16 mhs PTM x 25 petani x 2 kali)	800	ORG	25.000	20.000.000	-	-	-	20.000.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	196.950.000	-	-	-	196.950.000	-
	- ATK, fc, penggandaan dan pelaporan	1	KEGT	2.000.000	2.000.000	-	-	-	2.000.000	-
	- Perlengkapan peserta (dinas, Pembimbing, Panitia)	50	ORG	300.000	15.000.000	-	-	-	15.000.000	-
	- Konsumsi Pertemuan Petani dengan Mahasiswa dan Dosen (123 mhs Polbangtan x 25 petani x 2 kali)	6.150	OK	25.000	153.750.000	-	-	-	153.750.000	-
	- Konsumsi Pertemuan Petani dengan Mahasiswa dan Dosen (16 mhs PTM x 25 petani x 2 kali)	800	OK	25.000	20.000.000	-	-	-	20.000.000	-
	- Konsumsi Penarikan Mahasiswa Polbangtan dari Dinas (90 org x 2 Kabupaten)	180	OK	25.000	4.500.000	-	-	-	4.500.000	-
	- Konsumsi Penyerahan dan Penarikan Mahasiswa PTM ke/dari Dinas (16 org x 2 kali x 2 Kab.)	60	OK	25.000	1.500.000	-	-	-	1.500.000	-
	- Spanduk	1	PKT	200.000	200.000	-	-	-	200.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	-	27.100.000	-	-	-	27.100.000	-
	- Honor Panitia Polbangtan (17 org x 2 bln)	34	OB	300.000	10.200.000	-	-	-	10.200.000	-
	- Honor panitia PTM (2 org x 2 bln x 2 PTM)	8	OB	300.000	2.400.000	-	-	-	2.400.000	-
	- Honor Pembimbing eksternal Polbangtan (25 org x 2 bln)	50	OB	250.000	12.500.000	-	-	-	12.500.000	-
	- Honor Pembimbing eksternal PTM (2 org x 2 bln x 2 PTM)	8	OB	250.000	2.000.000	-	-	-	2.000.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	313.700.000	-	930.000	930.000	312.770.000	0,30
	- Perjalanan Koordinasi Polbangtan	49	OP	1.600.000	78.400.000	-	930.000	930.000	77.470.000	1,19
	- Perjalanan Koordinasi PTM (2 org x 2 PTM x 2 Kali)	8	OP	1.600.000	12.800.000	-	-	-	12.800.000	-
	- Perjalanan Movev Polbangtan	76	OP	1.600.000	121.600.000	-	-	-	121.600.000	-
	- Perjalanan Movev PTM (2 org x 2 PTM x 3 Kali)	12	OP	1.600.000	19.200.000	-	-	-	19.200.000	-
	- Perjalanan Koordinasi ke Pusat, lokasi Pendampingan dan Evaluasi Kegiatan	10	OP	4.000.000	40.000.000	-	-	-	40.000.000	-
	- Fasilitas perjalanan persiapan pendampingan mahasiswa Polbangtan (123mhs)	123	OP	300.000	36.900.000	-	-	-	36.900.000	-
	- Fasilitas perjalanan persiapan pendampingan mahasiswa PTM (8 mahasiswa x 2 PTM)	16	OP	300.000	4.800.000	-	-	-	4.800.000	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-	-	-	16.800.000	-	-	-	16.800.000	-

	- Perjalanan koordinasi dinas/penyuluh (2 kab x 7 org x 3 kali)	42	OP	150.000	6.300.000			-	6.300.000	-
	- Perjalanan koordinasi dinas/penyuluh PTM (2 kab x 2 org x 3 kali)	12	OP	150.000	1.800.000			-	1.800.000	-
	- Bantuan perjalanan pembimbing eksternal Polbangan (25 orang x 2 bulan)	50	OP	150.000	7.500.000			-	7.500.000	-
	- Bantuan perjalanan pembimbing eksternal PTM (4 orang x 2 bulan)	8	OP	150.000	1.200.000			-	1.200.000	-
H	Rekrutmen Mahasiswa/Alumi PTM (2 PTM)	-	-	-	5.916.000			-	5.916.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	2.316.000			-	2.316.000	-
	- ATK Penyelenggaraan	2	Keg	750.000	1.500.000			-	1.500.000	-
	- Konsumsi panitia PTM (2 PTM x 3 orang x 2 hari)	12	OH	68.000	816.000			-	816.000	-
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	-	-	-	3.600.000			-	3.600.000	-
	- Uang saku rapat panitia PTM (2 PTM x 3 orang x 2 hari)	12	OH	300.000	3.600.000			-	3.600.000	-
I	Evaluasi Kegiatan Pendampingan	-	-	-	90.900.000			-	90.900.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	24.800.000			-	24.800.000	-
	- Perlengkapan peserta evaluasi keg pendampingan	66	BUAH	300.000	19.800.000			-	19.800.000	-
	- Atk, pengandaan dan pelaporan	1	KEG	1.500.000	1.500.000			-	1.500.000	-
	- Konsumsi rapat evaluasi keg pendampingan	66	OK	50.000	3.300.000			-	3.300.000	-
	- Spanduk	1	PKT	200.000	200.000			-	200.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	9.600.000			-	9.600.000	-
	- Honor narasumber	8	OJ	1.200.000	9.600.000			-	9.600.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	56.500.000			-	56.500.000	-
	- Perjalanan peserta rapat evaluasi keg pendampingan	66	OP	750.000	49.500.000			-	49.500.000	-
	- perjalanan narasumber	2	OP	3.500.000	7.000.000			-	7.000.000	-
J	Evaluasi Kegiatan Pendampingan (Konsinyasi)	-	-	-	85.830.000			-	85.830.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	14.230.000			-	14.230.000	-
	- ATK, Pengandaan dan Pelaporan	1	KEG	2.030.000	2.030.000			-	2.030.000	-
	- Perlengkapan Peserta	40	BH	300.000	12.000.000			-	12.000.000	-
	- Spanduk	1	PKT	200.000	200.000			-	200.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	9.600.000			-	9.600.000	-
	- Honor Narasumber	8	OJ	1.200.000	9.600.000			-	9.600.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	14.000.000			-	14.000.000	-
	- Perjalanan Koordinasi Panitia	5	OP	1.000.000	5.000.000			-	5.000.000	-
	- Perjalanan Narasumber	6	OP	1.500.000	9.000.000			-	9.000.000	-
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	-	-	-	48.000.000			-	48.000.000	-
	- Perjalanan Paket Meeting Evaluasi Pendampingan	40	OP	1.200.000	48.000.000			-	48.000.000	-
K	UPPM Pengabdian Masyarakat Pendampingan	-	-	-	186.850.000		29.514.200	29.514.200	157.335.800	15,80
521211	Belanja Bahan	-	-	-	80.575.000		11.201.000	11.201.000	69.374.000	13,90
	- Konsumsi Pertemuan Pembinaan dan Pendampingan BP3K Sentra Pangan (21 BP3K x 1 Kali x 15 ORG)	315	OK	25.000	7.875.000			-	7.875.000	-
	- Rapat Poktan/ Gapoktan Desa Mitra (20 ORG x 21 WKPP x 1 kali)	420	OK	15.000	6.300.000			-	6.300.000	-
	- Pelaporan dan Fotocopy	1	TH	1.500.000	1.500.000			-	1.500.000	-
	- Bahan ATK	1	TH	2.000.000	2.000.000			-	2.000.000	-
	- Bahan Pengabdian Masyarakat	1	TH	50.000.000	50.000.000		11.201.000	11.201.000	38.799.000	22,40
	- Spanduk	42	BUAH	200.000	8.400.000			-	8.400.000	-
	- Konsumsi rapat	90	OK	50.000	4.500.000			-	4.500.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	18.375.000			-	18.375.000	-
	- Kompensasi Petani Desa Mitra (21 WKPP x 1 Jam x 20 ORG)	420	OK	25.000	10.500.000			-	10.500.000	-
	- Kompensasi Penyuluh Pembinaan dan Pendampingan BP3K Sentra Pangan (21 BP3K x 1 KL x 15 ORG)	315	OK	25.000	7.875.000			-	7.875.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	13.500.000			-	13.500.000	-
	- Honor Narasumber Desa Mitra (21 WKPP x 1 Jam x 1 ORG)	30	OJ	200.000	6.000.000			-	6.000.000	-
	- Honor Narasumber Pembinaan dan Pendampingan BP3K Sentra Pangan (21 BP3K x 1 Jam x 1 ORG)	30	OJ	250.000	7.500.000			-	7.500.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	39.900.000		2.263.200	2.263.200	37.636.800	5,67
	- Perjalanan Koordinasi / konsultasi	35	OP	570.000	19.950.000		470.000	470.000	19.480.000	2,36

	- Perjalanan pengabdian kepada masyarakat	35	OP	570.000	19.950.000		1.793.200	1.793.200	18.156.800	8,99
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-		-	34.500.000	-	16.050.000	16.050.000	18.450.000	46,52
	- Perjalanan Koordinasi Kerjasama BP3K	30	OP	150.000	4.500.000		4.200.000	4.200.000	300.000	93,33
	- Perjalanan pengabdian kepada masyarakat	50	OP	150.000	7.500.000		600.000	600.000	6.900.000	8,00
	- Perjalanan Pendamping BP3K Sentra Pangan	30	OP	150.000	4.500.000		4.200.000	4.200.000	300.000	93,33
	- Perjalanan Pendamping Desa Mitra	30	OP	150.000	4.500.000		3.150.000	3.150.000	1.350.000	70,00
	- Perjalanan Movev Kerjasama dan Pendamping BP3K dan Pendampingan	30	OP	150.000	4.500.000		-	-	4.500.000	-
	- Perjalanan Movev Pengabdian Masyarakat dan Desa Mitra	30	OP	150.000	4.500.000		3.150.000	3.150.000	1.350.000	70,00
	- Perjalanan Koordinasi Pengabdian Masyarakat	30	OP	150.000	4.500.000		750.000	750.000	3.750.000	16,67
L	Pendampingan Program Strategis Kementerian Pertanian KOSTRATANI	-		-	336.560.000	33.342.700	26.138.400	59.481.100	277.078.900	17,67
521211	Belanja Bahan	-		-	15.200.000	-	-	-	15.200.000	-
	- Perlengkapan Peserta Rakor Tingkat Provinsi	28	BUAH	300.000	8.400.000		-	-	8.400.000	-
	- ATK, Penggandaan dan Pelaporan	2	KEG	1.500.000	3.000.000		-	-	3.000.000	-
	- Konsumsi Rakor Tingkat Provinsi	28	OK	50.000	1.400.000		-	-	1.400.000	-
	- Spanduk	12	BUAH	200.000	2.400.000		-	-	2.400.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	18.000.000	-	4.500.000	4.500.000	13.500.000	25,00
	- Honor narasumber Rakor tingkat provinsi	5	OJ	1.200.000	6.000.000		4.500.000	4.500.000	1.500.000	75,00
	- Honor pembimbing eksternal (3 Kab x 4 BPP x 4 OJ)	48	OJ	250.000	12.000.000		-	-	12.000.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	252.400.000	3.350.000	21.638.400	24.988.400	227.411.600	9,90
	- Perjalanan Peserta Rakor Tingkat Provinsi	28	OP	600.000	16.800.000		-	-	16.800.000	-
	- Perjalanan Narasumber Pusat	1	OP	4.000.000	4.000.000		-	-	4.000.000	-
	- Perjalanan Narasumber Daerah	2	OP	600.000	1.200.000		-	-	1.200.000	-
	- Perjalanan Pendampingan KOSTRATANI	144	OP	1.600.000	230.400.000	3.350.000	21.638.400	24.988.400	205.411.600	10,85
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	-		-	50.960.000	29.992.700	-	29.992.700	20.967.300	58,86
	- Perjalanan Paket Meeting Rakor Tingkat Provinsi	28	OP	1.820.000	50.960.000	29.992.700	-	29.992.700	20.967.300	58,86
052	Pendampingan Petani di Wilayah Perbatasan, Tertinggal, dan Kawasan Pertanian	-		-	2.165.810.000	-	3.640.000	3.640.000	2.162.170.000	0,17
A	Peningkatan Kualitas Pembelajaran Pendidikan Vokasi melalui Pengabdian Masyarakat di Wilayah Perbatasan dan Kawasan Pertanian	-		-	720.360.000	-	1.140.000	1.140.000	719.220.000	0,16
521211	Belanja Bahan	-		-	190.360.000	-	-	-	190.360.000	-
	- Bahan peralatan mahasiswa perbatasan	15	ORG	300.000	4.500.000		-	-	4.500.000	-
	- Bahan Perlengkapan Pendamping/Tim	15	PKT	300.000	4.500.000		-	-	4.500.000	-
	- Dokumentasi Kegiatan	1	PKT	1.500.000	1.500.000		-	-	1.500.000	-
	- ATK	1	PKT	4.000.000	4.000.000		-	-	4.000.000	-
	- Penggandaan, Foto Copy dan Laporan	1	PKT	1.500.000	1.500.000		-	-	1.500.000	-
	- Bahan Pendampingan Mahasiswa	1	PKT	10.560.000	10.560.000		-	-	10.560.000	-
	- Konsumsi pendampingan snack (10 org x 3 kali)	30	ORG	15.000	450.000		-	-	450.000	-
	- Konsumsi praktek BIMTEK mahasiswa (makan dan snack)	36	ORG	50.000	1.800.000		-	-	1.800.000	-
	- Konsumsi berangkat (15 org x 3 hr)	45	ORG	75.000	3.375.000		-	-	3.375.000	-
	- Akomodasi dan Konsumsi di lokasi Kabupaten Kapuas Hulu (15 org x 52 hr)	780	ORG	150.000	117.000.000		-	-	117.000.000	-
	- Konsumsi pulang (15 org x 3 hr)	45	ORG	75.000	3.375.000		-	-	3.375.000	-
	- Konsumsi rapat-rapat (30 org X 3 kali)	90	ORG	150.000	13.500.000		-	-	13.500.000	-
	- Konsumsi petani (3 kelp x 25 petani x 2 kali)	150	ORG	150.000	22.500.000		-	-	22.500.000	-
	- Spanduk	6	BUAH	300.000	1.800.000		-	-	1.800.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	6.600.000	-	-	-	6.600.000	-
	- Honor Pembimbing eksternal (3 klp x 2 bln)	6	OB	300.000	1.800.000		-	-	1.800.000	-
	- Honor panitia (8 org x 2 bln)	16	OB	300.000	4.800.000		-	-	4.800.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-		-	27.000.000	-	-	-	27.000.000	-
	- Publikasi Media Massa Pendampingan 3 T	4	PKT	750.000	3.000.000		-	-	3.000.000	-
	- Bantuan transport petani (3 kelp x 25 petani x 2 kali)	150	ORG	150.000	22.500.000		-	-	22.500.000	-
	- Bantuan Kesehatan/ asuransi Mahasiswa	15	ORG	100.000	1.500.000		-	-	1.500.000	-
522141	Belanja Sewa	-		-	18.000.000	-	-	-	18.000.000	-
	- Sewa sepeda motor di lokasi (3 klp x 1 unit x 2 bln)	6	Unit	3.000.000	18.000.000		-	-	18.000.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	11.200.000	-	-	-	11.200.000	-
	- Honor Fasilitator	20	OJ	200.000	4.000.000		-	-	4.000.000	-
	- Honor Narasumber	4	OJ	1.200.000	4.800.000		-	-	4.800.000	-
	- Honor Narasumber Lokasi	2	OJ	1.200.000	2.400.000		-	-	2.400.000	-

524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	464.500.000	-	1.140.000	1.140.000	463.360.000	0,25
	- Perjalanan Pendampingan Pendamping/ Monev	13	OP	12.500.000	162.500.000	-	-	162.500.000	-
	- Perjalanan Koordinasi	4	OP	12.500.000	50.000.000	1.140.000	1.140.000	48.860.000	2,28
	- Perjalanan Narasumber	4	OP	5.500.000	22.000.000	-	-	22.000.000	-
	- Perjalanan Panitia	4	OP	12.500.000	50.000.000	-	-	50.000.000	-
	- Perjalanan mahasiswa (15 org x 2 kali)	30	OP	6.000.000	180.000.000	-	-	180.000.000	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-	-	-	2.700.000	-	-	2.700.000	-
	- Perjalanan fasilitator	10	OP	150.000	1.500.000	-	-	1.500.000	-
	- Perjalanan pembimbing eksternal (3 org x 2 bln)	6	OP	150.000	900.000	-	-	900.000	-
	- Perjalanan Narasumber Daerah	2	OP	150.000	300.000	-	-	300.000	-
B	Pelatihan KOSTRA TANI Wilayah Pendampingan Polbangtan YoMa	-	-	-	348.410.000	-	-	348.410.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	240.050.000	-	-	240.050.000	-
	- Bahan perlengkapan peserta (3 kab x 40 org)	120	ORG	300.000	36.000.000	-	-	36.000.000	-
	- ATK kesekretariatan	1	PKT	2.000.000	2.000.000	-	-	2.000.000	-
	- Penggandaan, Foto Copy dan Laporan	1	PKT	900.000	900.000	-	-	900.000	-
	- Konsumsi peserta (3 kab x 40 org x 2 hari)	240	ORG	50.000	12.000.000	-	-	12.000.000	-
	- Konsumsi panitia (3 kab x 5 org x 2 hari)	30	ORG	50.000	1.500.000	-	-	1.500.000	-
	- Konsumsi berangkat (36 org x 3 hr)	108	ORG	50.000	5.400.000	-	-	5.400.000	-
	- Konsumsi narasumber (3 kab x 1 org x 1 hari)	3	ORG	50.000	150.000	-	-	150.000	-
	- Konsumsi fasilitator (3 kab x 4 org x 2 hri)	24	ORG	50.000	1.200.000	-	-	1.200.000	-
	- Konsumsi rapat-rapat (30 org X 2 kali)	60	OK	50.000	3.000.000	-	-	3.000.000	-
	- Bahan ATK dan pelaporan KOSTRATANI BPP (33 BPP)	33	PKT	5.000.000	165.000.000	-	-	165.000.000	-
	- Bahan perlengkapan panitia	35	PKT	300.000	10.500.000	-	-	10.500.000	-
	- Spanduk	12	BUAH	200.000	2.400.000	-	-	2.400.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	-	4.500.000	-	-	4.500.000	-
	- Honor panitia (3 Kab x 5 org)	15	OK	300.000	4.500.000	-	-	4.500.000	-
522141	Belanja Sewa	-	-	-	750.000	-	-	750.000	-
	- Sewa ruang rapat	3	PKT	250.000	750.000	-	-	750.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	13.200.000	-	-	13.200.000	-
	- Honor Narasumber Tingkat Kabupaten	4	OJ	900.000	3.600.000	-	-	3.600.000	-
	- Honor Fasilitator (3 kab x 4 org x 4 OJ)	48	OJ	200.000	9.600.000	-	-	9.600.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	52.950.000	-	-	52.950.000	-
	- Perjalanan peserta (3 kab x 40 org)	120	OP	150.000	18.000.000	-	-	18.000.000	-
	- Perjalanan Fasilitator (3 kab x 4 org)	12	OP	1.000.000	12.000.000	-	-	12.000.000	-
	- Perjalanan Narasumber (3 kab x 1 org)	3	OP	150.000	450.000	-	-	450.000	-
	- Perjalanan Panitia (3 kab x 5 org)	15	OP	1.500.000	22.500.000	-	-	22.500.000	-
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	-	-	-	36.960.000	-	-	36.960.000	-
	- Uang Harian Fasilitator (3 kab x 4 org x 2 hari)	24	OH	140.000	3.360.000	-	-	3.360.000	-
	- Uang Harian Peserta (3 kab x 40 org x 2 hari)	240	OH	140.000	33.600.000	-	-	33.600.000	-
C	Desiminasi Hasil IPTEK Peternakan melalui Siaran Pedesaan	-	-	-	60.450.000	-	2.500.000	57.950.000	4,14
521211	Belanja Bahan	-	-	-	10.450.000	-	-	10.450.000	-
	- Dokumentasi	1	KEG	400.000	400.000	-	-	400.000	-
	- Bahan siaran pedesaan	1	KEG	2.000.000	2.000.000	-	-	2.000.000	-
	- Hadiah Pendengar (2 ORG x 40 KALI)	80	OK	95.000	7.600.000	-	-	7.600.000	-
	- Pelaporan	1	KEG	450.000	450.000	-	-	450.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	32.000.000	-	-	32.000.000	-
	- Biaya siaran radio (block time)	40	KALI	800.000	32.000.000	-	-	32.000.000	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-	-	-	18.000.000	-	2.500.000	15.500.000	13,89
	- Transport Lokal Narasumber (2 ORG x 40 KL)	80	OP	150.000	12.000.000	1.800.000	1.800.000	10.200.000	15,00
	- Transport Lokal Petugas (1 ORG x 40 KL)	40	OP	150.000	6.000.000	700.000	700.000	5.300.000	11,67
D	Partisipasi Pada Kegiatan Perencanaan Pembangunan Pertanian	-	-	-	120.980.000	-	-	120.980.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	61.200.000	-	-	61.200.000	-
	- Penggandaan, dokumentasi, pelaporan	4	KEG	500.000	2.000.000	-	-	2.000.000	-
	- Cetak leaflet	2.000	LBR	2.000	4.000.000	-	-	4.000.000	-

	- baner	10	BUAH	250.000	2.500.000			-	2.500.000	-
	- Konsumsi rapat (30 ORG x 3 KL)	90	OH	30.000	2.700.000			-	2.700.000	-
	- Bahan pameran	5	PKT	10.000.000	50.000.000			-	50.000.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	3.000.000			-	3.000.000	-
	- Honor panitia	10	ORG	300.000	3.000.000			-	3.000.000	-
522141	Belanja Sewa	-		-	20.000.000			-	20.000.000	-
	- Sewa stand	4	PKT	5.000.000	20.000.000			-	20.000.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	31.680.000			-	31.680.000	-
	- Perjalanan Petugas Stand (4 ORG x 5 HARI x 3 KALI)	60	OP	480.000	28.800.000			-	28.800.000	-
	- Perjalanan Koordinasi (2 ORG x 3 KALI)	6	OP	480.000	2.880.000			-	2.880.000	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-		-	5.100.000			-	5.100.000	-
	- Transport Lokal Petugas (4 ORG x 4 HR x 3 KALI)	24	OP	150.000	3.600.000			-	3.600.000	-
	- Transport Lokal Persiapan	10	OP	150.000	1.500.000			-	1.500.000	-
E	WORKSHOP SOSIALISASI REPOSITORY	-		-	85.300.000			-	85.300.000	-
521211	Belanja Bahan	-		-	12.500.000			-	12.500.000	-
	- Konsumsi Fasilitator, Panitia, peserta (30 ORG x 1 HARI)	30	OH	50.000	1.500.000			-	1.500.000	-
	- Perlengkapan peserta	30	ORG	300.000	9.000.000			-	9.000.000	-
	- ATK, foto kopi, jilid dan laporan	1	PKT	2.000.000	2.000.000			-	2.000.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-		-	40.000.000			-	40.000.000	-
	- Fasilitas Hak Atas Kekayaan Intelektual	4	pkt	10.000.000	40.000.000			-	40.000.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	15.400.000			-	15.400.000	-
	- Honor narasumber / Praktisi	6	OJ	900.000	5.400.000			-	5.400.000	-
	- Biaya pembuatan aplikasi repositori	1	PKT	10.000.000	10.000.000			-	10.000.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	17.400.000			-	17.400.000	-
	- Perjalanan narasumber/ pakar/ praktisi	2	OP	1.500.000	3.000.000			-	3.000.000	-
	- Perjalanan koordinasi / konsultasi	30	OP	480.000	14.400.000			-	14.400.000	-
F	Rakor dan Evaluasi KOSTRA TANI Wilayah Pendampingan Polbangtan YoMa	-		-	142.100.000			-	142.100.000	-
521211	Belanja Bahan	-		-	34.000.000			-	34.000.000	-
	- Konsumsi (2 kab x 40 org x 2 kali)	160	OK	50.000	8.000.000			-	8.000.000	-
	- ATK, foto kopi, jilid dan laporan	2	PKT	1.000.000	2.000.000			-	2.000.000	-
	- Perlengkapan peserta (2 kab x 40 org x 2 keg)	160	ORG	150.000	24.000.000			-	24.000.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	2.500.000			-	2.500.000	-
	- Honor panitia (2 Kab x 5 org)	10	OK	250.000	2.500.000			-	2.500.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	9.600.000			-	9.600.000	-
	- Honor Narasumber Kabupaten (4 org x 1 OJ x 2 keg)	8	OJ	1.200.000	9.600.000			-	9.600.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	96.000.000			-	96.000.000	-
	- Perjalanan Peserta (2 kab x 40 org x 2 kali)	160	OP	600.000	96.000.000			-	96.000.000	-
G	Rapat Koordinasi Tingkat Kabupaten (2 kabupaten)	-		-	154.210.000			-	154.210.000	-
521211	Belanja Bahan	-		-	42.310.000			-	42.310.000	-
	- Konsumsi (2 kab x 85 org x 1 kali)	170	OK	68.000	11.560.000			-	11.560.000	-
	- ATK, foto kopi, jilid dan laporan	2	PKT	500.000	1.000.000			-	1.000.000	-
	- Perlengkapan peserta (2 kab x 85 org x 1 kali)	170	BUAH	175.000	29.750.000			-	29.750.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	21.400.000			-	21.400.000	-
	- Honor Narasumber Pusat (4 org x 3 OJ x 1 kali)	12	OJ	1.400.000	16.800.000			-	16.800.000	-
	- Honor Narasumber Komisi IV DPR (1 org x 2 OJ x 1 kali)	2	OJ	1.400.000	2.800.000			-	2.800.000	-
	- Honor Narasumber Kabupaten (2 org x 1 OJ x 1 kali)	2	OJ	900.000	1.800.000			-	1.800.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	65.000.000			-	65.000.000	-
	- Perjalanan narasumber pusat (4 org x 1 kali)	4	OP	5.000.000	20.000.000			-	20.000.000	-
	- Perjalanan narasumber Komisi IV DPR (1 org)	1	OP	5.000.000	5.000.000			-	5.000.000	-
	- Perjalanan tim Komisi IV DPR (2 org)	2	OP	5.000.000	10.000.000			-	10.000.000	-
	- Perjalanan koordinasi	6	OP	5.000.000	30.000.000			-	30.000.000	-

524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-	-	25.500.000	-	-	-	25.500.000	-	
	- Perjalanan Peserta (85 org x 2 kab)	170	OP	150.000	25.500.000			25.500.000	-	
H	Kemah Nasional	-	-	534.000.000	-	-	-	534.000.000	-	
521211	Belanja Bahan	-	-	62.000.000	-	-	-	62.000.000	-	
	- Perlengkapan peserta (280 org)	280	buah	200.000	56.000.000			56.000.000	-	
	- Perlengkapan pendamping (20 org)	20	buah	300.000	6.000.000			6.000.000	-	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	472.000.000	-	-	-	472.000.000	-	
	- Perjalanan mahasiswa (280 org)	280	OP	1.400.000	392.000.000			392.000.000	-	
	- Perjalanan pendamping	20	OP	4.000.000	80.000.000			80.000.000	-	
5892.005	Penumbuhan Wirausahawan Muda Pertanian(Base Line)	81	Kelompok	-	2.220.000.000	14.745.000	370.000	15.115.000	2.204.885.000	0,68
5892.005.001	Penumbuhan Wirausahawan Muda Pertanian Bagi Peserta Didik dan Alumni	-	-	-	2.220.000.000	14.745.000	370.000	15.115.000	2.204.885.000	0,68
051	Tahap I Penyadaran dan Penumbuhan	-	-	-	703.451.000	14.745.000	370.000	15.115.000	688.336.000	2,15
A	Pendaftaran dan Seleksi	-	-	-	20.320.000	-	-	-	20.320.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	20.320.000	-	-	-	20.320.000	-
	- ATK, Foto Copy, Penjilidan, Pelaporan	7	PKT	1.000.000	7.000.000			7.000.000	-	
	- Konsumsi (10 org x 7 lokasi x 2 kali)	140	OK	38.000	5.320.000			5.320.000	-	
	- Publikasi (Pembuatan leaflet, folder)	1	PKT	3.000.000	3.000.000			3.000.000	-	
	- Pembuatan Buku Profil PWMP per korwil	50	BUAH	100.000	5.000.000			5.000.000	-	
B	Penyusunan Rencana Kerja	-	-	-	16.940.000	-	370.000	370.000	16.570.000	2,18
521211	Belanja Bahan	-	-	-	4.940.000	-	-	-	4.940.000	-
	- Konsumsi Rapat Bimbingan (30 klp x 3 org x 1 hr)	90	OK	38.000	3.420.000			-	3.420.000	-
	- Konsumsi Pembimbing dan Panitia	40	OK	38.000	1.520.000			-	1.520.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	12.000.000	-	370.000	370.000	11.630.000	3,08
	- Perjalanan Koordinasi (2 ORG x 6 Lok)	12	OP	1.000.000	12.000.000		370.000	370.000	11.630.000	3,08
C	TOT Pembimbing	-	-	-	60.270.000	-	-	-	60.270.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	9.070.000	-	-	-	9.070.000	-
	- ATK, foto copy, jilid dan pelaporan	1	PKT	2.500.000	2.500.000			-	2.500.000	-
	- Konsumsi (15 org x 1 hr)	15	OH	38.000	570.000			-	570.000	-
	- Bahan Perlengkapan Peserta	20	OK	300.000	6.000.000			-	6.000.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	8.800.000	-	-	-	8.800.000	-
	- Honorarium Narasumber	2	OJ	1.200.000	2.400.000			-	2.400.000	-
	- Honorarium fasilitator	32	OJ	200.000	6.400.000			-	6.400.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	6.000.000	-	-	-	6.000.000	-
	- Perjalanan Narasumber	1	OP	4.500.000	4.500.000			-	4.500.000	-
	- Perjalanan fasilitator	5	OP	300.000	1.500.000			-	1.500.000	-
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	-	-	-	36.400.000	-	-	-	36.400.000	-
	- Uang Saku peserta dan panitia (20 org x 3 hr)	60	OH	140.000	8.400.000			-	8.400.000	-
	- Akomodasi, Konsumsi peserta dan Panitia (20 org x 2 hr)	40	OH	550.000	22.000.000			-	22.000.000	-
	- Transport PP	20	OP	300.000	6.000.000			-	6.000.000	-
D	Bimtek Wirausahawan Muda Tahap Penyadaran	-	-	-	269.680.000	-	-	-	269.680.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	41.780.000	-	-	-	41.780.000	-
	- ATK, foto copy, jilid dan pelaporan	7	PKT	1.400.000	9.800.000			-	9.800.000	-
	- Konsumsi (14 klp x 5 org x 3 hr)	210	OH	38.000	7.980.000			-	7.980.000	-
	- Bahan Perlengkapan Peserta	70	OK	300.000	21.000.000			-	21.000.000	-
	- Bahan Perlengkapan Panitia	10	OK	300.000	3.000.000			-	3.000.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	44.600.000	-	-	-	44.600.000	-
	- Honorarium Narasumber	2	OJ	1.200.000	2.400.000			-	2.400.000	-
	- Honor Pakar / Praktisi	8	OJ	900.000	7.200.000			-	7.200.000	-
	- Honor Pelatih	160	OJ	200.000	32.000.000			-	32.000.000	-
	- Honor Panitia Kegiatan	1	KEG	3.000.000	3.000.000			-	3.000.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	15.500.000	-	-	-	15.500.000	-
	- Perjalanan Narasumber	1	OP	4.500.000	4.500.000			-	4.500.000	-
	- Perjalanan Praktisi	2	OP	500.000	1.000.000			-	1.000.000	-

	- Perjalanan Pelatih		10	OP	1.000.000	10.000.000			-	10.000.000	-
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota		-		-	167.800.000		-	-	167.800.000	-
	- Uang Saku peserta (90 org x 3 hr)	270		OH	140.000	37.800.000		-	-	37.800.000	-
	- Akomodasi, Konsumsi peserta dan Panitia (100 org x 2 hr)	200		OH	550.000	110.000.000		-	-	110.000.000	-
	- Transport PP	100		OP	200.000	20.000.000		-	-	20.000.000	-
E	Magang Usaha					71.250.000		-	-	71.250.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan					3.750.000		-	-	3.750.000	-
	- Honorarium Kegiatan (Pembimbing External)	15		ORG	250.000	3.750.000		-	-	3.750.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					67.500.000		-	-	67.500.000	-
	- Perjalanan Peserta Magang (30 klp x 3 org)	90		OP	250.000	22.500.000		-	-	22.500.000	-
	- Perjalanan Monev Magang (30 klp x 2 org)	60		OP	750.000	45.000.000		-	-	45.000.000	-
F	Penyusunan Bussines Plan					15.880.000		-	-	15.880.000	-
521211	Belanja Bahan					9.880.000		-	-	9.880.000	-
	- Konsumsi Peserta (30 klp x 3 org x 2 hr)	180		OH	38.000	6.840.000		-	-	6.840.000	-
	- Konsumsi Pembimbing dan Panitia (40 org x 2 hr)	80		OH	38.000	3.040.000		-	-	3.040.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan					6.000.000		-	-	6.000.000	-
	- Honorarium Penyusunan Bisnis Plan (Pembimbing)	12		OK	500.000	6.000.000		-	-	6.000.000	-
G	Monev Usaha					90.000.000		-	-	90.000.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					90.000.000		-	-	90.000.000	-
	- Perjalanan Monev Usaha Pembimbing (10 org x 3 lok)	30		OP	1.500.000	45.000.000		-	-	45.000.000	-
	- Perjalanan Monev Usaha Panitia (10 org x 3 lok)	30		OP	1.500.000	45.000.000		-	-	45.000.000	-
H	Rapat Koordinasi Wilayah, PTM dan Pelaporan PWMP					103.111.000	14.745.000	-	-	14.745.000	88.366.000
521211	Belanja Bahan					16.711.000		-	-	16.711.000	-
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH (30 org x 2 kali)	60		OK	38.000	2.280.000		-	-	2.280.000	-
	- ATK, foto kopi, jilid dan laporan	1		PKT	5.431.000	5.431.000		-	-	5.431.000	-
	- Perlengkapan peserta (30 org x 2 kl)	60		PKT	150.000	9.000.000		-	-	9.000.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					60.000.000	14.745.000	-	-	14.745.000	45.255.000
	- Perjalanan Peserta (30 org x 2 kali)	60		OP	1.000.000	60.000.000	14.745.000	-	-	14.745.000	45.255.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					26.400.000		-	-	26.400.000	-
	- Uang Saku peserta (30 org x 2 hr)	60		OH	140.000	8.400.000		-	-	8.400.000	-
	- Akomodasi, Konsumsi peserta dan Panitia (30 org x 1 hr)	30		OH	600.000	18.000.000		-	-	18.000.000	-
I	Honor Output Kegiatan					56.000.000		-	-	56.000.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan					56.000.000		-	-	56.000.000	-
	- Honorarium Panitia (4 bln x 10 orang)	40		OB	500.000	20.000.000		-	-	20.000.000	-
	- Honorarium Pembimbing (4 bln x 10 orang)	40		OB	500.000	20.000.000		-	-	20.000.000	-
	- Honorarium Mentor (4 bln x 8 orang)	32		OB	500.000	16.000.000		-	-	16.000.000	-
052	Tahap II Pengembangan					547.819.000		-	-	547.819.000	-
A	Temu Wirausahawan Muda Pertanian Tahap Pengembangan					90.089.000		-	-	90.089.000	-
521211	Belanja Bahan					55.789.000		-	-	55.789.000	-
	- Konsumsi Pembukaan	150		OK	15.000	2.250.000		-	-	2.250.000	-
	- Konsumsi rapat biasa, Jawa Tengah	150		OK	38.000	5.700.000		-	-	5.700.000	-
	- ATK, foto copi, jilid dan laporan	1		PKT	1.949.000	1.949.000		-	-	1.949.000	-
	- Perlengkapan peserta	165		PKT	200.000	33.000.000		-	-	33.000.000	-
	- Bahan Pameran	1		PKT	12.890.000	12.890.000		-	-	12.890.000	-
522141	Belanja Sewa					8.500.000		-	-	8.500.000	-
	- Sewa Tenda, meja, kursi	1		PKT	5.000.000	5.000.000		-	-	5.000.000	-
	- Sewa sound system	1		PKT	1.500.000	1.500.000		-	-	1.500.000	-
	- Sewa hiburan	1		PKT	2.000.000	2.000.000		-	-	2.000.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi					7.400.000		-	-	7.400.000	-
	- Honor Narasumber / Pembahas (Eselon II)	2		OJ	1.200.000	2.400.000		-	-	2.400.000	-
	- Honor Pakar / Praktisi	4		OJ	900.000	3.600.000		-	-	3.600.000	-
	- Honor Moderator	2		OJ	700.000	1.400.000		-	-	1.400.000	-

524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	18.400.000	-	-	-	18.400.000	-
	- Perjalanan Narasumber / Eselon II	1	OP	4.000.000	4.000.000	-	-	4.000.000	-
	- Perjalanan Praktisi	4	OP	750.000	3.000.000	-	-	3.000.000	-
	- Perjalanan peserta (57 org)	57	OP	200.000	11.400.000	-	-	11.400.000	-
B	Monev Usaha Tahap Pengembangan	-	-	-	149.500.000	-	-	149.500.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	143.500.000	-	-	143.500.000	-
	- Perjalanan Monev (2 org x 35 klp x 1 kl)	70	OP	1.500.000	105.000.000	-	-	105.000.000	-
	- Perjalanan Monev Kalimantan (1 org x 7 klp x 1 kl)	7	OP	5.500.000	38.500.000	-	-	38.500.000	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-	-	-	6.000.000	-	-	6.000.000	-
	- Perjalanan Koordinasi (2 org x 10 klp x 1kl)	20	OP	150.000	3.000.000	-	-	3.000.000	-
	- Perjalanan Monev Usaha (2 org x 10 klp x 1 kl)	20	OP	150.000	3.000.000	-	-	3.000.000	-
C	Bimtek Wirausaha Muda Tahap Pengembangan	-	-	-	210.230.000	-	-	210.230.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	27.410.000	-	-	27.410.000	-
	- Konsumsi Fasilitator, Panitia (10 org x 2 hr)	20	OK	38.000	760.000	-	-	760.000	-
	- Perlengkapan Peserta (3 org x 57 klp)	171	ORG	150.000	25.650.000	-	-	25.650.000	-
	- ATK, foto kopi, jilid dan laporan	1	PKT	1.000.000	1.000.000	-	-	1.000.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	-	6.000.000	-	-	6.000.000	-
	- Honor Pelatih (10 org x 3 kls)	30	OJ	200.000	6.000.000	-	-	6.000.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	4.200.000	-	-	4.200.000	-
	- Honor Narasumber	2	OJ	1.200.000	2.400.000	-	-	2.400.000	-
	- Honor Pakar / Praktisi	2	OJ	900.000	1.800.000	-	-	1.800.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	78.000.000	-	-	78.000.000	-
	- Perjalanan Narasumber	2	OP	3.000.000	6.000.000	-	-	6.000.000	-
	- Perjalanan Praktisi	2	OP	1.000.000	2.000.000	-	-	2.000.000	-
	- Transport Peserta, fasilitator (3 org x 50 klp)	150	OP	200.000	30.000.000	-	-	30.000.000	-
	- Transport koordinasi	10	OP	500.000	5.000.000	-	-	5.000.000	-
	- Transport koordinasi dan evaluasi Kalimantan	7	OP	5.000.000	35.000.000	-	-	35.000.000	-
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	-	-	-	94.620.000	-	-	94.620.000	-
	- Uang Saku peserta (2 org x 57 klp x 2 hr)	228	OP	140.000	31.920.000	-	-	31.920.000	-
	- Akomodasi, Konsumsi peserta dan Panitia (2 org x 57 klp x 1 hr)	114	OH	550.000	62.700.000	-	-	62.700.000	-
D	Honor Output Kegiatan	-	-	-	98.000.000	-	-	98.000.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	-	98.000.000	-	-	98.000.000	-
	- Honorarium Panitia (7 bln x 10 orang)	70	OB	500.000	35.000.000	-	-	35.000.000	-
	- Honorarium Pembimbing (7 bln x 10 orang)	70	OB	500.000	35.000.000	-	-	35.000.000	-
	- Honorarium Mentor (7 bln x 8 orang)	56	OB	500.000	28.000.000	-	-	28.000.000	-
053	Tahap III Pemandirian	-	-	-	968.730.000	-	-	968.730.000	-
A	Monev Usaha Tahap Pemandirian	-	-	-	31.500.000	-	-	31.500.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	30.000.000	-	-	30.000.000	-
	- Perjalanan monev usaha (2 org x 20 klp)	40	OP	750.000	30.000.000	-	-	30.000.000	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-	-	-	1.500.000	-	-	1.500.000	-
	- Perjalanan koordinasi dan monev usaha (2 org x 5 klp)	10	OP	150.000	1.500.000	-	-	1.500.000	-
B	Temu Wirausaha Muda Pertanian Tahap Pemandirian	-	-	-	51.400.000	-	-	51.400.000	-
521211	Belanja Bahan	-	-	-	34.400.000	-	-	34.400.000	-
	- Konsumsi (2 org x 25 klp)	50	OH	38.000	1.900.000	-	-	1.900.000	-
	- ATK, foto kopi, jilid dan laporan	1	PKT	1.000.000	1.000.000	-	-	1.000.000	-
	- Bahan Pameran	3	PKT	8.000.000	24.000.000	-	-	24.000.000	-
	- Perlengkapan Peserta	50	PKT	150.000	7.500.000	-	-	7.500.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	7.400.000	-	-	7.400.000	-
	- Honor Narasumber / Pembahas (Eselon II)	2	OJ	1.200.000	2.400.000	-	-	2.400.000	-
	- Honor Pakar / Praktisi	4	OJ	900.000	3.600.000	-	-	3.600.000	-
	- Honor Moderator	2	OJ	700.000	1.400.000	-	-	1.400.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	9.600.000	-	-	9.600.000	-
	- Perjalanan Narasumber / Eselon II	1	OP	4.000.000	4.000.000	-	-	4.000.000	-

	- Perjalanan Praktisi	2	OP	300.000	600.000					-	600.000	-
	- Perjalanan Peserta	25	OP	200.000	5.000.000					-	5.000.000	-
C	Honor Output Kegiatan	-		-	112.000.000					-	112.000.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	112.000.000					-	112.000.000	-
	- Honorarium Panitia (8 bln x 10 orang)	80	OB	500.000	40.000.000					-	40.000.000	-
	- Honorarium Pembimbing (8 bln x 10 orang)	80	OB	500.000	40.000.000					-	40.000.000	-
	- Honorarium Mentor (8 bln x 8 orang)	64	OB	500.000	32.000.000					-	32.000.000	-
D	Penyelenggaraan Polbangtan expo, Temu Inovasi dan Pameran Milineal Agripreneursip	-		-	623.830.000					-	623.830.000	-
521211	Belanja Bahan	-		-	124.730.000					-	124.730.000	-
	- Konsumsi rapat biasa, Jawa Tengah (3 org x 25 klp x 2 hr x 3 kegt)	450	OK	38.000	17.100.000					-	17.100.000	-
	- Konsumsi Panitia (15 ORG x 3 HR x 3 kegt)	135	OK	38.000	5.130.000					-	5.130.000	-
	- Konsumsi Menjamu Tamu	10	KEG	500.000	5.000.000					-	5.000.000	-
	- ATK, foto kopi, jilid dan laporan	3	PKT	1.000.000	3.000.000					-	3.000.000	-
	- Perlengkapan peserta	200	ORG	100.000	20.000.000					-	20.000.000	-
	- Obat - obatan	2	KEG	500.000	1.000.000					-	1.000.000	-
	- Perlengkapan dosen, pembimbing dan pendamping 30 org x 2 kegt)	60	BUAH	200.000	12.000.000					-	12.000.000	-
	- Bahan Pameran	3	KEG	20.500.000	61.500.000					-	61.500.000	-
522141	Belanja Sewa	-		-	83.300.000					-	83.300.000	-
	- Sewa Bus (4 hari)	4	UNIT	14.000.000	56.000.000					-	56.000.000	-
	- Sewa stand (Tratak,kursi,taman, meja dll)	2	PKT	9.650.000	19.300.000					-	19.300.000	-
	- Sewa sound sistem	2	PKT	2.000.000	4.000.000					-	4.000.000	-
	- Sewa Hiburan	2	PKT	2.000.000	4.000.000					-	4.000.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-		-	44.800.000					-	44.800.000	-
	- Honor Narasumber	4	OJ	1.200.000	4.800.000					-	4.800.000	-
	- Honor Pakar / Praktisi	10	OJ	900.000	9.000.000					-	9.000.000	-
	- Honor Panitia Kegiatan	2	KEG	3.000.000	6.000.000					-	6.000.000	-
	- Honor Pembuatan aplikasi PWMP	1	PKT	25.000.000	25.000.000					-	25.000.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		-	371.000.000					-	371.000.000	-
	- Perjalanan pembimbing dan pendamping (10 org x 3 hr x 2 kali)	60	OP	1.500.000	90.000.000					-	90.000.000	-
	- Perjalanan peserta (1 org x 112 klp x 2 kl)	224	OP	500.000	112.000.000					-	112.000.000	-
	- Perjalanan Narasumber	2	OP	3.000.000	6.000.000					-	6.000.000	-
	- Perjalanan Praktisi	10	OP	1.000.000	10.000.000					-	10.000.000	-
	- Perjalanan Peserta Jawa Tengah (105 kelompok x 1 org x 2 kl)	210	OP	300.000	63.000.000					-	63.000.000	-
	- Perjalanan Koordinasi (10 org x 2 hr x 3 kl)	60	OP	1.500.000	90.000.000					-	90.000.000	-
E	Inkubator Agribisnis PWMP Polbangtan Yoma	-		-	150.000.000					-	150.000.000	-
521211	Belanja Bahan	-		-	99.000.000					-	99.000.000	-
	- Media Publikasi	1	PKT	6.000.000	6.000.000					-	6.000.000	-
	- Peralatan (etalase, Show case , dll)	1	PKT	25.000.000	25.000.000					-	25.000.000	-
	- Bahan Produk PWMP	30	PKT	2.000.000	60.000.000					-	60.000.000	-
	- Perlengkapan Pengelola	10	ORG	300.000	3.000.000					-	3.000.000	-
	- Dekorasi tempat usaha	1	PKT	5.000.000	5.000.000					-	5.000.000	-
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-		-	36.000.000					-	36.000.000	-
	- Honorarium Penjaga (12 bln x 2 orang)	24	OK	1.500.000	36.000.000					-	36.000.000	-
522141	Belanja Sewa	-		-	15.000.000					-	15.000.000	-
	- Sewa Pertokoan (1 tahun)	1	UNIT	15.000.000	15.000.000					-	15.000.000	-
5892.006	Peningkatan Kualitas Pembelajaran pada SMK-PP[Base Line]	-	Siswa	-	283.100.000					-	283.100.000	-
5892.006.008	Bantuan Praktek Siswa	-		-	283.100.000					-	283.100.000	-
101	Bantuan Pemerintah	-		-	283.100.000					-	283.100.000	-
AD	Sertifikasi Profesi Pertanian	-		-	283.100.000					-	283.100.000	-
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	-		-	3.000.000					-	3.000.000	-
	- Pengiriman Bahan	1	PKT	3.000.000	3.000.000					-	3.000.000	-
521211	Belanja Bahan	-		-	134.000.000					-	134.000.000	-
	- Perlengkapan Peserta	174	OK	200.000	34.800.000					-	34.800.000	-
	- Konsumsi	522	OH	100.000	52.200.000					-	52.200.000	-
	- Bahan Asesmen	174	OK	250.000	43.500.000					-	43.500.000	-
	- ATK, Penggandaan, Persiapan dan Lainnya	1	PKT	3.500.000	3.500.000					-	3.500.000	-

521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	1.500.000	-	-	-	1.500.000	-	
	- Honorarium Petugas TUK	5	OK	300.000	1.500.000	-	-	1.500.000	-	
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	47.200.000	-	-	47.200.000	-	
	- Honor Asesor	432	OJ	100.000	43.200.000	-	-	43.200.000	-	
	- Honor Narasumber	4	OJ	1.000.000	4.000.000	-	-	4.000.000	-	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	80.000.000	-	-	80.000.000	-	
	- Perjalanan Asesor	18	OP	4.000.000	72.000.000	-	-	72.000.000	-	
	- Perjalanan Narasumber	2	OP	4.000.000	8.000.000	-	-	8.000.000	-	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	-	-	-	17.400.000	-	-	17.400.000	-	
	- Uang Harian dan Transportasi Asesi	174	OP	100.000	17.400.000	-	-	17.400.000	-	
5892.010	Sarana dan Prasarana Pendidikan Pertanian (Teaching Factory, DII)[Base Line]	1	Satker	-	30.546.225.000	349.724.500	4.050.000	353.774.500	30.192.450.500	1,16
5892.010.001	Sarana dan Prasarana Pendidikan Pertanian (Teaching Factory, dll)	-	-	-	30.546.225.000	349.724.500	4.050.000	353.774.500	30.192.450.500	1,16
996	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	-	-	-	200.000.000	199.725.000	-	199.725.000	275.000	99,86
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	-	-	-	200.000.000	199.725.000	-	199.725.000	275.000	99,86
	- Pengadaan Alat Pengolah Data	20	UNIT	10.000.000	200.000.000	199.725.000	-	199.725.000	275.000	99,86
997	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran	-	-	-	346.225.000	149.999.500	-	149.999.500	196.225.500	43,32
A	Pengadaan Sarana Pendidikan	-	-	-	47.500.000	47.500.000	-	47.500.000	-	100,00
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	-	-	-	47.500.000	47.500.000	-	47.500.000	-	100,00
	- Pengadaan Kursi Kuliah	95	UNIT	500.000	47.500.000	47.500.000	-	47.500.000	-	100,00
B	Pengadaan Peralatan Perkantoran	-	-	-	252.500.000	102.499.500	-	102.499.500	150.000.500	40,59
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	-	-	-	252.500.000	102.499.500	-	102.499.500	150.000.500	40,59
	- Pengadaan Kursi Perkantoran	25	UNIT	1.400.000	35.000.000	35.000.000	-	35.000.000	-	100,00
	- Pengadaan Mebeulair	15	UNIT	10.000.000	150.000.000	-	-	150.000.000	-	-
	- Pengadaan Meja Perkantoran	25	UNIT	2.700.000	67.500.000	67.499.500	-	67.499.500	500	100,00
C	PNBP	-	-	-	46.225.000	-	-	-	46.225.000	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	-	46.225.000	-	-	-	46.225.000	-
	- Perlengkapan asrama, guess house, kelas, kantor	1	THN	46.225.000	46.225.000	-	-	-	46.225.000	-
998	Pembangunan dan Renovasi Gedung dan Bangunan	-	-	-	30.000.000.000	-	4.050.000	4.050.000	29.995.950.000	0,01
A	Pengadaan Tanah	-	-	-	30.000.000.000	-	4.050.000	4.050.000	29.995.950.000	0,01
521211	Belanja Bahan	-	-	-	50.750.000	-	-	-	50.750.000	-
	- ATK persiapan pengadaan tanah	1	PKT	12.750.000	12.750.000	-	-	-	12.750.000	-
	- Fotokopi	1	PKT	13.000.000	13.000.000	-	-	-	13.000.000	-
	- Konsumsi konsultasi publik	200	OK	50.000	10.000.000	-	-	-	10.000.000	-
	- Konsumsi rapat (25 Org x 4 kali)	100	OK	50.000	5.000.000	-	-	-	5.000.000	-
	- Konsumsi pengukuran tanah	200	OK	50.000	10.000.000	-	-	-	10.000.000	-
522151	Belanja Jasa Profesi	-	-	-	21.000.000	-	-	-	21.000.000	-
	- Honor Narsum persiapan dan pelaksanaan pengadaan tanah	21	OJ	1.000.000	21.000.000	-	-	-	21.000.000	-
522191	Belanja Jasa Lainnya	-	-	-	148.500.000	-	-	-	148.500.000	-
	- Study kelayakan	3	PKT	16.500.000	49.500.000	-	-	-	49.500.000	-
	- Konsultasi penilaian harga tanah	3	PKT	33.000.000	99.000.000	-	-	-	99.000.000	-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	-	-	58.000.000	-	-	-	58.000.000	-
	- Perjalanan koordinasi dan konsultasi	10	OP	2.500.000	25.000.000	-	-	-	25.000.000	-
	- Perjalanan pengurusan tanah dan sertifikat	1	KEGT	33.000.000	33.000.000	-	-	-	33.000.000	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-	-	-	60.000.000	-	4.050.000	4.050.000	55.950.000	6,75
	- Perjalanan petugas ke lokasi	200	OP	150.000	30.000.000	1.500.000	-	1.500.000	28.500.000	5,00
	- Perjalanan koordinasi dan koordinasi dalam kota	200	OP	150.000	30.000.000	2.550.000	-	2.550.000	27.450.000	8,50
531111	Belanja Modal Tanah	-	-	-	29.250.000.000	-	-	-	29.250.000.000	-
	- Pengadaan tanah pengembangan TEFA Teknologi Produksi Ternak	20.000	M2	360.000	7.200.000.000	-	-	-	7.200.000.000	-
	- Pengadaan tanah pengembangan TEFA Teknologi Pakan Ternak	30.000	M2	335.000	10.050.000.000	-	-	-	10.050.000.000	-
	- Pengadaan tanah pengembangan TEFA Penyuluhan Peternakan dan Keswan	30.000	M2	400.000	12.000.000.000	-	-	-	12.000.000.000	-
531113	Belanja Modal Pembayaran Honor Tim Tanah	-	-	-	126.000.000	-	-	-	126.000.000	-

	- Honor tim persiapan pengandaan tanah/Tim pengembangan lahan Polbangtan (3 Paket x 7 Ora	105	OB	1.200.000	126.000.000					126.000.000	-
531114	Belanja Modal Pembuatn Sertifikat Tanah	-		-	135.750.000	-	-	-	-	135.750.000	-
	- Biaya notaris/PPAT dan sertifikat tanah	3	DOK	45.250.000	135.750.000					135.750.000	-
531116	Belanja Modal Biaya Pengukuran Tanah	-		-	150.000.000	-	-	-	-	150.000.000	-
	- Biaya pengukuran tanah	3	PKT	50.000.000	150.000.000					150.000.000	-
5892.994	Layanan Perkantoran[Base Line]	1	Layanan	-	10.247.819.000	1.158.499.274	722.124.568	1.880.623.842	8.367.195.158	18.35	
5892.994.001	Layanan Perkantoran	-		-	10.247.819.000	1.158.499.274	722.124.568	1.880.623.842	8.367.195.158	18.35	
001	Gaji dan Tunjangan	-		-	7.273.031.000	971.700.751	494.693.291	1.466.394.042	5.806.636.958	20,16	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan	-		-	7.273.031.000	971.700.751	494.693.291	1.466.394.042	5.806.636.958	20,16	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS	-		-	4.848.141.000	726.183.280	355.809.740	1.081.993.020	3.766.147.980	22,32	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1	THN	4.155.469.000	4.155.469.000	726.183.280	355.809.740	1.081.993.020	3.073.475.980	26,04	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1	BLN	346.336.000	346.336.000				346.336.000	-	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1	BLN	346.336.000	346.336.000				346.336.000	-	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS	-		-	78.000	10.307	5.075	15.382	62.618	19,72	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1	THN	66.000	66.000	10.307	5.075	15.382	50.618	23,31	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1	BLN	6.000	6.000				6.000	-	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1	BLN	6.000	6.000				6.000	-	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	-		-	366.804.000	54.449.540	25.301.620	79.751.160	287.052.840	21,74	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1	THN	314.402.000	314.402.000	54.449.540	25.301.620	79.751.160	234.650.840	25,37	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1	BLN	26.201.000	26.201.000				26.201.000	-	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1	BLN	26.201.000	26.201.000				26.201.000	-	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS	-		-	101.104.000	14.526.454	7.211.258	21.737.712	79.366.288	21,50	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1	THN	86.660.000	86.660.000	14.526.454	7.211.258	21.737.712	64.922.288	25,08	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1	BLN	7.222.000	7.222.000				7.222.000	-	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1	BLN	7.222.000	7.222.000				7.222.000	-	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS	-		-	15.120.000	2.160.000	1.080.000	3.240.000	11.880.000	21,43	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1	THN	12.960.000	12.960.000	2.160.000	1.080.000	3.240.000	9.720.000	25,00	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1	BLN	1.080.000	1.080.000				1.080.000	-	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1	BLN	1.080.000	1.080.000				1.080.000	-	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS	-		-	207.900.000	30.200.000	14.650.000	44.850.000	163.050.000	21,57	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1	THN	178.200.000	178.200.000	30.200.000	14.650.000	44.850.000	133.350.000	25,17	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1	BLN	14.850.000	14.850.000				14.850.000	-	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1	BLN	14.850.000	14.850.000				14.850.000	-	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS	-		-	52.690.000	1.184.450	560.098	1.744.548	50.945.452	3,31	
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1	THN	45.158.000	45.158.000	1.184.450	560.098	1.744.548	43.413.452	3,86	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1	BLN	3.766.000	3.766.000				3.766.000	-	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1	BLN	3.766.000	3.766.000				3.766.000	-	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS	-		-	264.189.000	40.989.720	19.915.500	60.905.220	203.283.780	23,05	
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1	THN	264.189.000	264.189.000	40.989.720	19.915.500	60.905.220	203.283.780	23,05	
511129	Belanja Uang Makan PNS	-		-	895.511.000	74.597.000	51.172.000	125.769.000	769.742.000	14,04	
	- Belanja Uang Makan PNS	1	THN	895.511.000	895.511.000	74.597.000	51.172.000	125.769.000	769.742.000	14,04	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS	-		-	284.022.000	27.400.000	13.055.000	40.455.000	243.567.000	14,24	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1	THN	243.446.000	243.446.000	27.400.000	13.055.000	40.455.000	202.991.000	16,62	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1	BLN	20.288.000	20.288.000				20.288.000	-	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1	BLN	20.288.000	20.288.000				20.288.000	-	
512211	Belanja Uang Lembur	-		-	237.472.000	-	5.933.000	5.933.000	231.539.000	2,50	
	- Uang Lembur Golongan I [8 BLN x 2 KL x 1 ORG x 4 JAM]	64	OJ	13.000	832.000				832.000	-	
	- Uang Lembur Golongan II [8 BLN x 2 KL x 10 ORG x 4 JAM]	640	OJ	17.000	10.880.000				10.880.000	-	
	- Uang Lembur Golongan III [8 BLN x 3 KL x 15 ORG x 4 JAM]	1.440	OJ	20.000	28.800.000		5.326.000	5.326.000	23.474.000	18,49	
	- Uang Lembur Golongan IV [8 BLN x 2 KL x 5 ORG x 3 JAM]	240	OJ	25.000	6.000.000		607.000	607.000	5.393.000	10,12	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [8 BLN x 2 KL x 11 ORG x 4 JAM]	704	OH	35.000	24.640.000				24.640.000	-	
	- Uang Makan PNS Golongan III [8 BLN x 3 KL x 15 ORG x 4 JAM]	1.440	OH	37.000	53.280.000				53.280.000	-	
	- Uang Makan PNS Golongan IV [8 BLN x 2 KL x 5 ORG x 3 JAM]	240	OH	41.000	9.840.000				9.840.000	-	

	- Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti (8 BLN x 5 KL x 12 O	2,400	OJ		13.000	31.200.000				-	31.200.000	-
	- Uang Makan Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti (8 BLN x 5 KL	2,400	OH		30.000	72.000.000				-	72.000.000	-
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor	-			-	2.974.788.000	186.798.523	227.431.277	414.229.800	2.560.558.200	13,92	
A	Perawatan Gedung Kantor	-			-	288.500.000	28.948.150	8.984.750	37.932.900	250.567.100	13,15	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	-			-	263.900.000	28.948.150	-	28.948.150	234.951.850	10,97	
	- Pemeliharaan Jaringan Telpn	12	BLN		825.000	9.900.000				9.900.000	-	
	- Pemeliharaan Jaringan Air	12	BLN		2.500.000	30.000.000	28.948.150		28.948.150	1.051.850	96,49	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	12	BLN		2.500.000	30.000.000				30.000.000	-	
	- Pemeliharaan Gedung	2,000	M2		97.000	194.000.000				194.000.000	-	
523112	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	-			-	24.600.000		8.984.750	8.984.750	15.615.250	36,52	
	- Pemeliharaan Jaringan Telpn	12	BLN		550.000	6.600.000				6.600.000	-	
	- Pemeliharaan Jaringan Air	12	BLN		750.000	9.000.000				9.000.000	-	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	12	BLN		750.000	9.000.000	8.984.750	8.984.750		15.250	99,83	
B	Perbaikan Peralatan Kantor	-			-	326.115.000		1.712.500	1.712.500	324.402.500	0,53	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	-			-	326.115.000		1.712.500	1.712.500	324.402.500	0,53	
	- Eksploitasi komputer/laptop dan printer	191	UNIT		600.000	114.600.000		517.500	517.500	114.082.500	0,45	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	112	UNIT		85.000	9.520.000		700.000	700.000	8.820.000	7,35	
	- Pemeliharaan LCD	22	UNIT		460.000	10.120.000				10.120.000	-	
	- Pemeliharaan AC	56	UNIT		500.000	28.000.000				28.000.000	-	
	- Pemeliharaan Mesin Potong Rumput	8	UNIT		1.100.000	8.800.000	495.000	495.000		8.305.000	5,63	
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	1	THN		8.075.000	8.075.000				8.075.000	-	
	- Pemeliharaan Peralatan Laboratorium	10	UNIT		10.000.000	100.000.000				100.000.000	-	
	- Pemeliharaan Genset	2	UNIT		8.500.000	17.000.000				17.000.000	-	
	- Pemeliharaan Handtractor	2	UNIT		5.000.000	10.000.000				10.000.000	-	
	- Pemeliharaan Tractor (roda 4)	2	UNIT		10.000.000	20.000.000				20.000.000	-	
C	Pengadaan Perlengkapan/Peralatan Kantor	-			-	929.604.000	60.443.500	67.042.025	127.485.525	802.118.475	13,71	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran	-			-	748.936.000	27.764.000	35.870.100	63.634.100	685.301.900	8,50	
	- Jasa Internet	12	BLN		15.000.000	180.000.000				180.000.000	-	
	- Honorarium Satpam 3 ORG x 13 BLN	39	OB		2.072.000	80.808.000	6.216.000	6.216.000	12.432.000	68.376.000	15,38	
	- Honorarium Pengemudi 3 ORG x 13 BLN	39	OB		2.072.000	80.808.000	6.216.000	6.216.000	12.432.000	68.376.000	15,38	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramu Bhakti 10 ORG x 13 BLN	130	OB		1.894.000	246.220.000	15.152.000	15.152.000	30.304.000	215.916.000	12,31	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	105	ORG		1.100.000	115.500.000	180.000	8.286.100	8.466.100	107.033.900	7,33	
	- Uang lembur satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti (8 BLN x 5 KL x 12 O	2,400	ORG		13.000	31.200.000				31.200.000	-	
	- Uang makan lembur satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti (8 BLN x 5 KL	480	ORG		30.000	14.400.000				14.400.000	-	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	-			-	12.000.000	484.500	138.000	622.500	11.377.500	5,19	
	- Biaya pengiriman surat dan laporan	12	BLN		1.000.000	12.000.000	484.500	138.000	622.500	11.377.500	5,19	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya	-			-	107.550.000	680.000	30.833.925	31.513.925	76.036.075	29,30	
	- Pengelolaan Mess	12	BLN		1.000.000	12.000.000				12.000.000	-	
	- Pengelolaan Asrama	12	BLN		1.000.000	12.000.000	3.728.850	3.728.850		8.271.150	31,07	
	- Menjamu Tamu	12	BLN		1.250.000	15.000.000	680.000	420.000	1.100.000	13.900.000	7,33	
	- Pakaian Kerja Pegawai	105	ORG		550.000	57.750.000		23.532.000	23.532.000	34.218.000	40,75	
	- Pakaian Kerja Satpam	8	ORG		850.000	6.800.000		1.291.500	1.291.500	5.508.500	18,99	
	- Pakaian Kerja Pengemudi, Petugas Kebersihan, Pramubakti	10	ORG		400.000	4.000.000		1.861.575	1.861.575	2.138.425	46,54	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi	-			-	61.118.000	31.515.000	200.000	31.715.000	29.403.000	51,89	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1	THN		61.118.000	61.118.000	31.515.000	200.000	31.715.000	29.403.000	51,89	
D	Perawatan Kendaraan Roda 2/4/6	-			-	313.600.000		28.047.001	28.047.001	285.552.999	8,94	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	-			-	313.600.000		28.047.001	28.047.001	285.552.999	8,94	
	- Eksploitasi Kendaraan Dinas Roda 6	2	UNIT		29.000.000	58.000.000				58.000.000	-	
	- Eksploitasi Kendaraan Dinas Roda 4	10	UNIT		24.000.000	240.000.000		28.047.001	28.047.001	211.952.999	11,69	
	- Eksploitasi Kendaraan Dinas Roda 2	4	UNIT		3.000.000	12.000.000				12.000.000	-	
	- Eksploitasi Kendaraan Dinas Khusus (Roda 3)	1	UNIT		3.600.000	3.600.000				3.600.000	-	
E	Langganan Daya dan Jasa	-			-	273.000.000	46.846.373	22.332.276	69.178.649	203.821.351	25,34	
522111	Belanja Langganan Listrik	-			-	240.000.000	45.532.955	21.430.316	66.963.271	173.036.729	27,90	
	- Listrik	12	BLN		20.000.000	240.000.000	45.532.955	21.430.316	66.963.271	173.036.729	27,90	
522112	Belanja Langganan Telepon	-			-	24.000.000	664.633	572.660	1.237.293	22.762.707	5,16	
	- Telepon	12	BLN		2.000.000	24.000.000	664.633	572.660	1.237.293	22.762.707	5,16	

522113	Belanja Langganan Air	-	-	9.000.000	648.785	329.300	978.085	8.021.915	10,87	
	- Air	12	BLN	750.000	9.000.000	648.785	329.300	978.085	8.021.915	10,87
F	Operasional Perkantoran/Pimpinan	-	-	843.969.000	50.560.500	99.312.725	149.873.225	694.095.775	17,76	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja	-	-	243.000.000	19.560.000	19.560.000	39.120.000	203.880.000	16,10	
	- Honor KPA 1 ORG x 12 BLN	12	OB	3.840.000	46.080.000	3.840.000	3.840.000	7.680.000	38.400.000	16,67
	- Honor P2K (2 ORG x 12 BLN)	24	OB	3.720.000	89.280.000	7.440.000	7.440.000	14.880.000	74.400.000	16,67
	- Honor PPSPM 1 ORG x 12 BLN	12	OB	1.780.000	21.360.000	1.780.000	1.780.000	3.560.000	17.800.000	16,67
	- Honor Bendahara Pengeluaran 1 ORG x 12 BLN	12	OB	1.550.000	18.600.000	1.550.000	1.550.000	3.100.000	15.500.000	16,67
	- Honor Bendahara Penerimaan 1 ORG x 12 BLN	12	OB	340.000	4.080.000	-	-	-	4.080.000	-
	- Honor Staf KPA 4 ORG x 12 BLN	48	OB	1.150.000	55.200.000	4.600.000	4.600.000	9.200.000	46.000.000	16,67
	- Honor Pembuat Laporan SAI (SAK dan SIMAKBMN) 2 ORG x 12 BLN	24	OB	350.000	8.400.000	350.000	350.000	700.000	7.700.000	8,33
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	-	-	53.400.000	4.050.000	650.000	4.700.000	48.700.000	8,80	
	- Honor Pejabat Pengadaan 1 ORG x 12 BLN	12	OB	650.000	7.800.000	650.000	650.000	1.300.000	6.500.000	16,67
	- Honor Penerima/Pemeriksa Barang 1 ORG x 12 BLN	12	OB	400.000	4.800.000	-	-	-	4.800.000	-
	- Honor Staf Pendukung ULP (7 ORG x 12 BLN)	84	OB	400.000	33.600.000	2.800.000	2.800.000	30.800.000	8,33	
	- Honor Pengurus/Penyimpan BMN 2 ORG x 12 BLN	24	OB	300.000	7.200.000	600.000	600.000	6.600.000	8,33	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	-	-	547.569.000	26.950.500	79.102.725	106.053.225	441.515.775	19,37	
	- Peralatan Harian Ternak	12	BLN	2.000.000	24.000.000	-	-	24.000.000	-	
	- Makanan Ternak	101	EKOR	3.400.000	343.400.000	26.950.500	21.262.500	48.213.000	295.187.000	14,04
	- Obat-obatan dan Pupuk	12	BLN	2.500.000	30.000.000	-	-	-	30.000.000	-
	- Pemeliharaan kebun praktek/ kebun rumput	1	THN	20.000.000	20.000.000	-	-	-	20.000.000	-
	- Bahan Operasional Laboratorium	10	LAB	6.000.000	60.000.000	-	51.456.225	51.456.225	8.543.775	85,76
	- Pengelolaan Lingkungan Kampus	1	THN	70.169.000	70.169.000	-	6.384.000	6.384.000	63.785.000	9,10

140000

3

34	14	60.000	840.000
1.100.000	1	125.000	125.000
37.400.000	1	135.000	135.000
			1.100.000

200.000
18.182
5.455
23.636
176.364